
ALTIN KARINCA  SAHIPLERINI BULDU
Marmara Belediyeler Birliği (MBB) tara-

fından bu yıl 8. kez düzenlenen Altın Ka-
rınca Belediyecilik Ödülleri’nde pek çok bele-
diyeye değişik projeleri için ödüller verildi. 

Hilton İstanbul Bomonti Hotel’de dü-
zenlenen ödül töreninde Eyüp Belediyesi  
‘Bağımsızlık Köyü ‘ projesi ile, Bağcılar Be-
lediyesi  ‘Siber Güvenlik Operasyon Merkezi’  
projesi ile,  Kartal Belediyesi Mevhibe İnönü 
Alerjik Çocuk Kreşi projesi ile Avcılar Beledi-
yesi ‘ Oku Avcılar’ projesi ile  Belediyeciliğin 
Oscar’ı olarak kabul edilen Altın Karınca’yı 
alan belediyelerden dördü  oldular.  n 2-8-11
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YILMAZ “ISTANBUL’UN TARIMSAL 
ALANLARI KORUNMALIDIR”
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, “ Birçok 
yerde 1 m2 lik ekilebilecek yer kalmayan şehri-
mizin, çeper diye adlandırılan Tuzla’sından, Si-
livri’sine, Şile’sinden Çatalca’sına, Beykoz’undan 
Büyükçekmece’sine kadar halen ekilebilecek 
ve tarımsal faaliyette bulunulacak yerler var”  
diyerek bunların korunmasını istedi.  n 7’DE

Türkiye Azerbaycan Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı Istanbul 
Milletvekili Şamil Ayrım, Istanbullu iş insanlarına çağrı yaptı:

“KENDINIZI HAZIRLAYIN”
Bu haftadan itibaren her hafta bir İstanbul Mil-

letvekili’ni, Yaşam Medya Grubu’nda misafir edip, 
söyleşi yapmayı planlıyoruz. İlk konuğumuz Üçün-

cü Bölge Milletvekili Ak Partili Şamil Ayrım oldu. 
Aynı zamanda, Türkiye Azerbaycan Parlamentolar 

Arası Dostluk Grubu Başkanı olan Şamil Ayrım ile 
deprem, Kanal İstanbul, İstanbul’un yönetimi gibi 

konuların yanı sıra özgürlüğüne kavuşan Kara-
bağ’ın imar ve ihyası üzerine konuştuk..... n 12’DE

n İstanbul Kalkınma Ajansı tarafın-
dan desteklenen ve İBB iştiraklerinden 
BİMTAŞ’ın yürüttüğü “COVID-19 ile Mü-
cadele Kapsamında İstanbul Kırılganlık 
Haritası” projesi sonuçlandı. Proje 
kapsamında, İBB İstanbul İstatistik 
Ofisi, 961 mahalleden toplanan verileri 
derleyerek mahallelerin sosyo-ekono-
mik durumundan ulaşım bağlantıları-
na, kentsel yoğunluktan demografik 
yapısına kadar özelliklerini inceledi. 
Dört ana başlık ve yirmi iki alt başlık 
halinde haritalar oluşturuldu. Harita-
ların oluşturulması için kullanılan alt 

başlıklar eşit ağırlıklı endeks modeli ile 
hesaplanıp ana başlıkların oluşmasına 
katkı sağladı. Ayrıca alt başlıklar da 
kendi aralarında endeks skorları hesap-
lanıp haritalandırıldı.

n Bu haritalarla, riskli, kırılgan böl-
geler ile acil müdahale edilmesi gere-
ken bölgelerin tespit edilmesi, salgınla 
mücadelede kaynakların rasyonel ve 
optimum bir şekilde kullanılması, karar 
alıcı kent paydaşlarına acil müdahale 
bölgeleri konusunda önceliklendirme 
yapılması ve müdahale politikalarına 
katkı sunulması amaçlandı. n 7’DE

KIRK MAHALLE ÇOK RISKLI
İBB İştiraklerinden Bimtaş’ın yürüttüğü, “Covid-19 İle Mücadele Kapsamında “İstanbul Kırılganlık Haritası” projesinin sonuç-
ları yayınlandı. Sosyo-ekonomik kırılganlığın, kırsal mahallelerde kent merkezindeki mahallelere göre daha yüksek olduğu 
görüldü. Ulaşıma bağlı kırılganlık endeksinin sonuçlarına göre, İstanbul’un E-5, E-80 gibi ana ulaşım akslarında ve metro 
hatlarının geçtiği mahallelerde risk daha yüksek çıktı. Kentsel yoğunluğa bağlı riskin en yüksek olduğu mahalle Başakşehir 
Ziya Gökalp; mekânsal yayılma riskine bağlı kırılganlığın en yüksek olduğu mahalle ise Zeytinburnu Beştelsiz oldu. 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Avcılar Kentsel 
Dönüşüm Bölgesi”nde incelemelerde bulundu. 
İnceleme gezisi sonrasında düzenlenen toplan-
tıda konuşan İmamoğlu, deprem konusunun 
siyaset üstü konuşulması gereken bir mesele 
olduğunu vurguladı. İmamoğlu, “Ben istiyorum 
ki; bu konu, siyasetin üzerinde konuşulsun. Karar 
verilsin. Hepimiz kahraman olalım.  16 milyon 
kahramana ihtiyacımız var” dedi. n 11’DE

İstanbul Büyükşehir 
Belediye Meclisi’nin 

Kasım ayı son oturumu 
gerçekleşti.Oturumda 

söz alan Büyükçekmece 
Belediye Başkanı Dr. Ha-

san Akgün; “Birbirimizi 
alkışlamak yerine İstan-

bul halkı bizi alkışladı-
ğında İstanbul Halkı’nın 
Meclisi olacağız. n 9’DA

IMAMOĞLU: 16 MILYON
KAHRAMANA IHTIYACIMIZ VAR

AKGÜN:  “TÜM ISTANBUL’UN
BIZI ALKIŞLAMASI ÖNEMLI”

ATIK KIYEFETLER
ENGELLERI AŞMAK IÇIN

GERI DÖNÜŞTÜRÜLÜYOR
Geri dönüşüm ve sıfır atık projeleriyle 
çevre koruma bilincini artırmayı hedef-
leyen Küçükçekmece Belediyesi, atık 
giysi kumbarası projesiyle de ikinci 
el kıyafetleri dönüştürerek, engelsiz 
yaşama katkı sağlıyor. Türkiye Sakatlar 
Derneği ve Küçükçekmece Belediyesi 
işbirliğiyle ilçede 350 noktaya yerleş-
tirilen ikinci el giysi kumbaralarından 
elde edilen gelirle, engelli vatandaşla-
rın ihtiyaçları karşılanıyor. n 6’DA

GELECEK YENI 
GÜVEN TANIMI: 

BLOCKCHAIN 
Son zamanlara gündemde oldukça yer alan 
bir kavram haline gelen Blockchain (Blok Zin-
ciri)'nin gelecek için ne şekilde yeni bir güven 
tanımı olacağı hakkında konunun uzmanı 
Av. Suat Şimşek ile bir söyleşi gerçekleştirdik. 
Paylaşılan ve dağıtılmış veri yapısı olarak 
tanımlanan Blockchain dijital sisteminin dün-

yada ve  ülkemizde 
kullanılmaya başlan-
dığını, kısa bir süre 
sonra birçok kurum 
ve kuruluşun bu siste-
mi benimseyerek 
hayata geçireceğini 
vurgulayan Şimşek, 
'Dünyanın gerisinde 
kalmak istemiyorsak 
hazırlıklı olmalıyız' 
diyor...  n 5’TE

Öğretmenler Günü 
Kutlu Olsun

TRABZONLULAR’DAN 
ILGINÇ ÜYELIK KOŞULU

Küçükçekmece’de kurulan Küçük-
çekmece Trabzonlular Derneği’nin 
Başkanı  Hafız Şirazi Kaba derneğe 
üye olabilme koşulunu şöyle açıkladı : 
“Anayasanın ilk  dört maddesine bağlı 
olan tüm Trabzonlular derneğimizde 
kendilerine yer bulabilirler”

BAKIRKÖY BELEDIYESI’NDEN “SAĞLIK
ÇALIŞANLARINA SAYGI” ANITI

Bakırköy Belediye-
si, koronavirüs salgını 
nedeniyle büyük özveri ile 
çalışan sağlıkçılarımız ve 
bu süreçte hayatını kay-
beden sağlık çalışanları 
için ‘Sağlık Çalışanlarına 
Saygı Anıtı’nı açtı.n 6’DA
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Marmara Bölgesinde yer alan 
büyükşehir ve ilçe belediyelerinin ka-
tılımcısı olduğu Marmara Belediyeler 
Birliği’nin 8 yıldır düzenlediği Altın 
Karınca Belediyecilik ödülleri sahip-
lerini buldu. Marmara Belediyeler 
Birliği (MBB) tarafından yetkin yerel 
yönetimler ve yaşam kalitesi yüksek 
sürdürülebilir kentler oluşturma ça-
balarına katkıda bulunmak üzere iyi 
uygulama örneklerinin tanıtılması ve 
yaygınlaştırılması amacıyla düzen-
lenen yarışmaya bu yıl 381 proje 
başvurusu gerçekleştirildi. İstanbul 
Şişli’de bir otelde sosyal mesafe kural-
ları çerçevesinde gerçekleştirilen ödül 
törenine çok sayıda davetli katıldı.  

Ödül töreninde; belediye başkan-
larına ve proje ekiplerine ödüller; 
Marmara Belediyeler Birliği Başkanı 
olan ve aynı zamanda Kocaeli Büyük-
şehir Belediye Başkanlığı görevini 
yürüten Tahir Büyükakın tarafından 
takdim edildi. 381 projenin 10 ayrı 
kategoride yarıştığı Altın Karınca'da 
41 belediyenin 52 projesi ödüle layık 

görüldü. En fazla başvurunun “ Sos-
yal Hizmetler” kategorisinde yapıldı-
ğı yarışmada projeler; yönetişim ve 
katılımcılık, kentsel planlama ve alt-
yapı, çevre ve atık yönetimi, mimari 
ve kentsel tasarım, kültür ve sanat,  
yerel kalkınma, ulaşım ve hareketli-
lik, akıllı şehir uygulamaları ve afet 
yönetimi olmak üzere 10 kategoride 
değerlendirildi. 

Altın Karınca Belediyecilik Ödül-
leri’nin ‘Sosyal Belediyecilik’ kate-
gorisinde Kartal Belediyesi, alerjik 
çocuklara özel olarak tasarladığı ve 
Türkiye’nin ilk alerjik çocuk kreşi 
olma özelliğini taşıyan Mevhibe İnö-
nü Çocuk Gelişim Merkezi ile ödüle 
layık görüldü. Ödülü Kartal Belediye 
Başkanı Gökhan Yüksel, ekibi ile 
birlikte alarak jüri üyelerine teşekkür 
etti.  

Ödül töreninin ardından kısa 
bir açıklama yapan Başkan Yüksel, 
“Kreşler konusunda sadece İstan-
bul’da değil, Türkiye’de de öncü 
bir role sahip olan belediyemiz, bu 

alandaki öncülüğünü bir adım ileriye 
taşıyarak Türkiye’nin ilk alerjik 
çocuklara özel kreşini hayata geçirdi. 
Kartal Yakacık’ta bulunan ve sadece 
alerjik çocuklara eğitim hizmeti veren 
Mevhibe İnönü Çocuk Gelişim Mer-
kezi’nde her şey alerjik çocuklarımız 
için düşünüldü. Kreşimizde çocukla-
rın beslenmesinden, eğitim aldıkları 
sınıfların malzemesine kadar her şey 
onların ihtiyaçlarına göre tasarlan-
dı. Bu konudaki özel yaklaşımımız 
Marmara Belediyeler Birliği’nin üye 
belediyeleri tarafından gerçekleşti-
rilmiş olan iyi uygulamaları ödüllen-
dirdiği Altın Karınca ödülüne layık 
görüldü. Kreşler sosyal belediyecilik 
anlayışının önemli göstergelerinden 
biridir. Aileyi, çocukları ve toplumsal 
yaşamı güçlendiren bu kurumların 
yaygınlaşması kentli kimliğinin de 
önemli göstergelerinden biridir. Bu 
ödül, tüm ekip arkadaşlarımla bir-
likte çalışma azmimizi güçlendiren 
güzel bir gelişme oldu.” dedi.

Gerçekleştirdiği başarılı çalışmalar, ürettiği 
özgün ve insan odaklı projelerle Eyüpsultan’ı cazibe 
merkezi haline getiren Eyüpsultan Belediye Başkanı 
Deniz Köken, sosyal belediyecilik anlamında örnek 
teşkil eden “Bağımsızlık Köyünde Değişim Seninle 
Mümkün” projesiyle Altın Karınca 2020 Yarışma-
sı'nda “Sosyal Hizmetler” kategorisinde ödül aldı.
381 PROJE ARASINDA ÖDÜLE LAYIK GÖRÜLDÜ

Toplamda 381 proje başvurusunun değerlendir-
meye alındığı yarışmada, Başkan Deniz Köken’in 
“Bağımsızlık Köyünde Değişim Seninle Mümkün” 
projesi, 51 başvurunun olduğu “Sosyal Hizmetler” 
kategorisinde ödüle layık görüldü.
“BAĞIMSIZLIK KÖYÜ BİZE GELEN ÇOK YOĞUN TALEPLER-
LE BAŞLAMIŞ BİR SÜREÇ”

Marmara Belediyeler Birliği (MBB) tarafından 

Hilton İstanbul Bomonti Hotel’de düzenlenen ödül 
töreni sonrası konuşan Başkan Deniz Köken: "Ba-
ğımsızlık Köyü bizim sokakta yaptığımız çalışmalar 
neticesi bize gelen çok yoğun taleplerle başlamış 
bir süreç. Biz vatandaşlarımızı dinleyerek bu işlere 
kararlarımızı veriyoruz. O yüzden yoğun bir talep, 
yoğun bir sıkıntı vardı.  Bağımlılık, neye bağımlılık? 
Her şeye bağımlılık. Kendini normal hayattan so-
yutlayarak bir şeye bağımlı olarak yaşayan kitlelere 
nasıl hitap edebiliriz diyerek başlamıştık. Burada 
terapi; toprakla terapi, eğitimle terapi, sanatla terapi 
gibi her alanıyla kullanılıyor. Adalet Bakanlığı, 
Kalkınma Ajansı ve İstanbul Valiliği ile ortak bir 
projeydi. Şu anda devam ediyor. Hayırlı neticeler 
alıyoruz. İnşaallah önümüzdeki süreçte daha da 
güzel olacaktır. Asıl amaç ilaçsız tedavi nasıl yapıla-

bilir, burada bunu uygulamış oluyoruz.” dedi.
10 KATEGORİDE ÖDÜLLER DAĞITILDI

Altın Karınca’da belediyelerin projeleri yöneti-
şim ve katılımcılık, kentsel planlama ve altyapı, çev-
re ve atık yönetimi, mimari ve kentsel tasarım, kültür 
ve sanat, sosyal hizmetler, yerel kalkınma, ulaşım ve 
hareketlilik, akıllı şehir uygulamaları ve afet yöneti-
mi olmak üzere 10 kategoride ödüllendirildi.
BAŞARILI PROJELER ÖDÜLLENDİRİLİYOR

Altın Karınca yarışması, belediyelerin uygula-
dığı başarılı projeleri ödüllendirerek iyi uygulama 
örneklerini tanıtmak ve yaygınlaştırmak; bu yolla 
yaşam kalitesi yüksek, sürdürülebilir şehir yaşamına 
katkıda bulunmak amacıyla düzenleniyor. Yarışma-
ya, Marmara Belediyeler Birliği üyesi olan belediye-
ler katılabiliyor.

KARTAL BELEDİYESİ’NE ALTIN KARINCA ÖDÜLÜ

Türkiye’nin İlk Alerjik Çocuk Kreşi,
Altın Karınca Ödülü’ne Layık Görüldü

Kartal Belediyesi, Marmara Belediyeler Birliği tarafından bu yıl 8. kez düzenlenen Altın Karınca 
Belediyecilik Ödülleri’nde, Mevhibe İnönü Alerjik Çocuk Kreşi projesi ile ‘Sosyal Belediyecilik’ dalın-
da ödüle layık görüldü. Törende Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel ödülü ekibi ile birlikte aldı.

'Bağımsızlık Köyü'ne 
Altın Karınca ödülü

Füsun Demirel, ‘Şişman Güzeldir’ 
ile Maltepe’de sahne aldı

Ünlü oyuncu Füsun Demirel, 
“Şişman Güzeldir” isimli tiyatro 
oyunuyla Maltepe Belediyesi Prof. 
Dr. Türkan Saylan Kültür Merke-
zi’nde sahne aldı. Demirel, Nobel 
Edebiyat Ödüllü İtalyan 
yazar Dario Fo ve 
Franca Rame’nin 
yazdığı oyunu 
çevirip yönetti. 
Demirel, geçtiği-
miz yıl gösterimini 
yapmaya başladığı 
oyunda, sistem içerisin-
de, insanlara dayatılan "ideal 
beden” algısı, özellikle kadın bede-
nini bir meta olarak gören ve öyle 
olmalarını direten ideolojiye eleştirel 
bakış açısı sundu. Obezite ile müca-
dele eden, kocası ve kızı tarafından 
yalnızlaştırılmış Rozi‘nin dramını 
absürt bir ironiyle seyirciye aktaran 

Demirel’e Demet Ergün, Mert Kü-
çülmez ve Ayşegül Sağlam eşlik etti. 
Oyunun uyarlamasını, sahne, kostüm 
ve ışık tasarımını Mert Küçülmez, 

müziklerini Işıl Ağuş Üstün, Barış 
Çetin, koreografisini Ser-

kan Bozkurt üstlendi. 
Oyunda Rozi'den 
hareketle, tüm 
kadınların yaşadığı 
estetik ve güzellik 

kaygısı, yaşanılan 
baskılar, aile içi çatış-

malar, aldatılma kaygı-
ları, ihanetler, modern ilişki 

biçimlerinin yozlaşması ve mutsuz-
luklar anlatıldı. Türkiye’de yaşanan 
mide küçültme operasyonlarına, 
kadın bedenine yönelik müdahalele-
re gönderme yapılan oyunda kadınla-
ra kendi bedenleriyle barışmaları ve 
kendilerini sevmeleri mesajı verildi.
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İSTANBUL TAKSİCİLERİ’NE 
MESAFE VE YOLCU SEÇME DENETİMİ

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Sözcüsü Murat Ongun sosyal med-
ya hesabından taksicilere yönelik 
açıklamasında, kısa mesafe ve 
yolcu seçme denetimi yapıldığını 
bildirdi. Denetimlerde para cezası 
uygulanan taksicilerin araç kulla-
nım belgeleri 20 gün süreyle askıya 
alındı.

İstanbullu vatandaşların gün 
içinde en çok kullandıkları ulaşım 
araçlarının içinde taksiler de var.
Ancak taksicilerin kısa mesafe yolcu 
almak istememeleri ve yolcu seçme-
leri vatandaşların mağdur olmasına 
neden oluyor.

Bu kapsamda İstanbul Büyük-
şehir Belediye sivil zabıta ekipleri 

tarafından taksicilere denetim 
yapıldı.Konuyla ilgili olarak sosyal 
medya hesabından açıklamada bu-
lunan İBB Sözcüsü Murat Ongun, 
konuyla ilgili olarak yaptığı açık-
lamada denetimlerin; Otogar, Vez-
neciler, Yenikapı, Beyazıt, Taksim, 
Sirkeci ve Eminönü'nde yapıldığını 
duyurdu. n KENT YAŞAM GAZETESİ

İSTANBUL’DA YENİ TOPLU
TAŞIMA DÜZENLEMESİ
 İstanbul Büyükşehir Belediyesi, hafta sonları sokağa çıkma kısıtlaması nedeniyle yeniden yapılan düzenlemeyi açıkladı.

İBB ‘den yapılan açıklamada  sa-
dece raylı sistem tarifesinin  yeniden 
düzenlediği görülüyor.. Otobüs, met-
robüs ve deniz ulaşımı seferlerinde 
ise değişiklik yapılmayacak.

Bu akşamdan itibaren hafta 
sonları uygulanacak sokağa çıkma 
kısıtlaması sebebiyle, iett otobüs-
leri, metrobüs hattı, Şehir Hatları 
vapurları ile özel deniz motorlarının 
seferlerinde herhangi bir değişiklik 
yapılmayacak.

Özel halk otobüsleri ile erguvan 

otobüslerinde, sık aralıkla çalışan 
hatlarda seferler 15 dakikaya çekile-
cek. Sefer aralığı daha geniş olanlara 
müdahale edilmeyecek. Yoğun hat-
lar için filo yedeği bulundurulacak. 
Gerekli durumlarda filo yönetimi 
tarafından ek seferler konulacak.

Metro, fünikuler ve tramvay 
seferlerine, hafta içi hali hazırda 
uygulanan çalışma tarifesiyle devam 
edilecek.

Hafta sonu ise; 06.00-09.00 ve 
20.00-00.00 arasında izinli vatan-

daşlar için seferler 15 dakika ara-
lıklarla devam edecek. 09.00-10.00 
saatleri arasında otobüs sayısı artırı-
lacak. 10.00-20.00 saatleri arasında 
da hafta sonu normal tarifesiyle 
çalışılacak.

Hafta içi mevcut tarifeyle yapıla-
cak teleferik seferleri, hafta sonu ise 
sadece 10.00-20.00 saatleri arasında 
yürürlükteki hafta sonu tarifesiyle 
gerçekleştirilecek.

n KENT YAŞAM GAZETESİ

Koronavirüs vakaları-
nın artmasının ardından 
uygulamaya konulan yeni 
tedbirlerin denetimleri 
başladı. Dün akşam saat 
20.00'de Esenyurt Kayma-
kamı Vural Karagül'ün 
talimatı ile polis ekipleri, 
ilçede koronavirüs ted-
birlerine uyulup uyulma-
dığı konusunda denetim 
yaptı. Yapılan denetimler 
sırasında Esenyurt, Talat-
paşa Mahallesi’nde bulu-
nan bir marketin müş-
teri yoğunluğu dikkat 
çekti. Polisler markete 
yaptıkları baskın dene-
timde, aşağı doğru inen 
bir merdiven olduğunu 
farkettiler. Merdivenden 
aşağıya inen polis ekiple-
ri, masalara alkol servisi-
nin yapıldığı, meyhane 
görünümlü bir mekanla 
karşılaştılar. 

Market sahibine 
perakende satış yapılması 
gereken yerde açık içki 
sunumu yapılmasın-
dan ceza kesildi. Ayrıca 
işyerinin ruhsatındaki 
faaliyetinin dışında 
faaliyet göstermesinden 
dolayı belediyeye mühür-
lenmesi hususunda ihbar 
yazısı yazıldı. Ekipler son 
olarak, markette bulunan 
kişilere de koronavirüs 
tedbirlerini ihlal ettikleri 
gerekçesiyle ceza kestiler.

Bir mahalle sakini 
market hakkında, "Bak-
tığın zaman göze fazla 
şüpheli gelmiyor. Burası, 
birinin geçerken şüphe-
lendiği durumda değil şu 
anda. Kimse baktığında 
burada ne olduğunu anla-
maz" ifadesinde bulundu.

n KENT YAŞAM GA-
ZETESİ

EMNİYET Genel Müdürlüğü’nce 
İstanbul merkezli yapılan eş zamanlı 
operasyonda, vatandaşların cep telefon-
larına gönderdikleri casus programı ile 
banka hesaplarını ele geçiren çete üyesi 
dokuz kişi gözaltına alındı. 

Emniyet Genel Müdürlüğü Ankara 
Siber Suçlarla Şube Müdürlüğü tarafın-
dan gerçekleştirilen fiziki ve teknik takip 
sonunda göz altına alınan dokuz kişi-
nin, casus yazılımı ile vatandaşların cep 
telefonlarını ele geçirdiği ve bu sayede 
mobil bankacılık hesapları üzerinden 
vatandaşların paralarını başka hesaplara 
aktardıkları anlaşıldı.
LÜKS YAŞAM YAŞIYORLARDI

Emniyet birimleri ayrıca, uzun sü-
redir takip ettikleri çete üyelerinin, he-
saplarına geçirdikleri paraları yurt dışı 
hesaplarına aktararak sanal para birimi 
olan Bitcoin aldıklarını ve buradan elde 
ettikleri gelirlerle lüks yaşam sürdükleri-
ni de tespit etti.

Yapılan çalışmanın ardından İs-
tanbul merkezli eş zamanlı operasyon 
düzenledi. Dokuz şüpheli yakalanarak 

gözaltına alınırken, bu kişilerin ev ve 
işyerlerinde yapılan aramalarda yüklü 
miktarda para ve dijital materyal el ge-
çirildi. Çete üyelerinin İstanbul’daki bir 
rezidansta faaliyet yürüttükleri ve elde 
ettikleri gelirlerle oldukça lüks yaşam 
sürdükleri belirlendi.
MAHKEMEYE SEVK OLDULAR

Emniyetteki işlemleri tamamlan-
dıktan sonra dokuz şüpheli mahkemeye 
çıkarıldı. Mahkemede şüphelilerden 
dördü adli kontrol şartı ile serbest bıra-
kılırken, çete üyesi beş kişi ise ‘nitelikli 
dolandırıcılık’ suçundan tutuklanarak 
cezaevine sevk edildi.
EMNİYETTEN VATANDAŞA UYARI

Emniyet birimleri yaptıkları açıkla-
ma ile vatandaşları, güvenli olmayan 
cep telefonu uygulamalarını indirme-
meleri, bilmedikleri e-postaları açma-
maları, cep telefonlarına gelen kamu ve 
özel şirketlerin uygulamalarıymış gibi 
gösterilen sahte linklere tıklamamaları 
konularında uyardı.

n KENT YAŞAM GAZETESİ

İSTANBUL’DA SİBER
SUÇ ÇETESİ VURGUNU

KÜÇÜKÇEKMECE'DE
SİLAHLI ÇATIŞMA!

İSTANBUL - Küçükçekmece'de si-
lahlı kavga meydana geldi. Küçük-
çekmece' de bilinmeyen bir sebeple 
iki grup arasında silahlı kavga çıktı, 
üç kişi yaralandı. 

Küçükçekmece Menekşe Sahil 
üzerinde meydana gelen olayda, 
alınan bilgiye göre, iki grup arasın-
da bilinmeyen bir nedenle silahlı 
kavga meydana geldi. Kavgada 
Mehmet Ö.  Güven A. ve Serhan 
E. yaralandılar. Çevredeki vatan-
daşların ihbarı üzerine olay yerine 
çok sayıda polis ve ambulans ekibi 
sevk edildi. Yaralılar, ambulansla 
hastaneye kaldırılırken, hafif ya-
ralanan Güven A. olay yerine gelen 
ambulansta tedavi edildi. Emniyet 
ekipleri kavgaya karışanları ve 
olayın sebebini araştırmak için 
çalışma başlattılar.
n KENT YAŞAM GAZETESİ

ESENYURT'TA MEYHANE MARKET
Kokoreç dükkanının altında bulunan pavyondan sonra, marketten giriş sağlanan bir meyhane ortaya çıktı.
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Geçtiğimiz günlerde İzmir’de 
meydana gelen 6.8 şiddetindeki acı 
deprem sonrası tekrar gündeme gelen 
“Güvenli Yapı” tartışmalarını yıllardır 
inşaat sektöründe faaliyet gösteren 
ve yüzlerce projeye imza atan İnşaat 
Mühendisi Cemal Doğan ile konuştuk. 
Güvenli yapı kavramının detaylarını 
gazetemize açıklayan Doğan; “Yaşa-
dığımız birçok acı deprem tecrübesine 
rağmen halen “Güvenli yapıyı” konu-
şuyor olmak bu konuda hem yurttaş 
hem de kamu açısından eksiklerimi-
zin olduğunu gösteriyor” dedi.
Eksiklerimizin olduğu ortada

Güvenli yapıyı konuşuyor olmamız 
bu konuda eksikliklerimiz olduğunu 
gösteriyor diyen Doğan yaptığı açıklama-
da şunları söyledi; “Öncelikle İzmir’de 
meydana gelen depremde yaşamını yi-
tiren yurttaşlarımıza Allah’tan rahmet, 
yaralılara acil şifalar diliyorum. 

Meydana gelen son İzmir dep-
reminden sonra pek çok insan bi-
nalarının güvenli yapı statüsünde 
olup olmadığını düşünmeye başladı. 
Öncelikle bu konuda endişesi olan her 
yurttaşımız binalarının depreme daya-
nıklı olup olmadığını belli testlerden 
geçirerek öğrenmelidirler. Bu testleri 
yaşadıkları kentin bu konudaki uzman 
ekiplerine ve devlet desteği ile yaptıra-
bilirler.

Yaşadığımız birçok acı deprem tec-

rübesine rağmen halen “Güvenli yapıyı” 
konuşuyor olmak bu konuda hem yurttaş 
hem de kamu açısından eksiklerimizin 
olduğunu gösteriyor. İzmir'de yaşadığı-
mız 6.8 büyüklüğündeki deprem de bu 
durumu net olarak ortaya koydu. Dep-
remin ortaya çıkardığı etki neticesinde 
bazı binaların toz bulutu gibi dağıldığı-
nı, bazılarının yan yattığını bazılarının 
ise çatladığını gördük. “Güvenli Yapı 
nedir?

Güvenli yapı kavramını tanımla-
yan ve konuyu detaylarıyla anlatan 
Cemal Doğan sözlerini şöyle sürdürdü; 
“Güvenli yapı kavramını biz şu şekilde 

tanımlıyoruz. Bir bina kullanım sü-
resince maruz kalacağı düşey ve yatay 
yükleri güvenli sınırlar içerisinde 
taşıyabiliyor ise güvenli yapıdır. Bir 
binanın depremden etkilenme derece-
si, o binanın zemininden, statiğine, 
kullanılan malzemeden işçilik kalite-
sine kadar birçok unsura bağlıdır. Yeni 
yapılan bir binada temel yapısının ze-
min yapısı ile uyumlu olup olmadığı, 
kullanılan beton sınıfının değerleri, 
beton demir oranlarının önemi, statik 
hesabın çok ciddi yapılması ve en 
önemlisi denetimin çok sık ve doğru 
yapılması güvenliği artıran unsurlar-

dır.”
Bir yapının güvenli
olması nasıl sağlanır?

“Bir yapıya güvenli diyebilmemiz 
için şu şartları sağlıyor olması lazım. 
Yapının inşa edileceği yer, yönetmelik 
ve mevzuatlara uygun seçilmiş olmalı-
dır. Zemin etüt çalışması yapının gü-
venliği açısından, uygun teknoloji ile 
doğru ve titiz bir şekilde yapılmalıdır.

Yapı tasarımı yüksek kalitede 
mühendislik ve mimarlık hizmetleri 
ile amacına uygun projelendirilmiş 
olmalıdır. Yapının taşıyıcı sistem 
seçimi, zemin etüdü ve projesine göre 
iyi kalitede mühendislik hizmeti ile 
hazırlanmalıdır.” 
Kullanılan malzemenin
standartlara uygun olması şart

“Bu aşamalar bittikten sonra yapı-
nın güvenli olabilmesi için en önemli 
ikinci konu, inşaatta kullanılacak 
malzemenin kalitesidir. Can ve mal 
güvenliği için yapının özellikle taşıyıcı 
sistem için gerekli olan malzeme seçi-
mi kesinlikle titizlikle ve doğru şekilde 
yapılmalıdır. 

Beton ve donatı seçimi doğru yapıl-
malı ve  donatı korozyonunun oluşma-
ması için, geçirimsiz yüksek kaliteli 
beton kullanılmalıdır. Taşıyıcı kolan-
larda kaliteli donatı çeliği kullanılma-
sı, donatının korunması, standartlara 

uygun ve yeterli kalınlıkta pas payının 
bırakılması gerekmektedir. 

Beton dökümünde vibratör kullanı-
mı, bakım kurallarına uyulması, beton-
da katkı türü korozyon inhibitörlerinin 
kullanılması, betonun kullanım amacı-
na göre yüzeyini koruyucu kimyasallar-
la kaplamak yapı güvenliğini artırır.

Özellikle, deprem bölgelerinde 
kullanılacak betonlarda, donatıda ko-
rozyon oluşmamasının yanında betonu 
dış etkilere karşı korumak ve uzun 
ömürlü kılmak için “Geçirimsizliği” 
sağlanmalı, beton sınıfı en az (C25) 
düzeyine yükseltilmelidir. Bununla 
birlikte işçilik kalitesinin düzenli ve 
sistemli bir şekilde kontrolü sağlanma-
lıdır.”
Denetimsizlik en büyük sıkıntı

“Doğan sözlerini şöyle noktaladı; 
“En önemli soru şu. Her yeni bina 
güvenli midir? Aslında yasalar doğ-
ru uygulansa, denetimler eksiksiz 
yapılsa öyle olmalıdır. Ama her yeni 
binanın güvenli olmadığını yaşadığı-
mız son depremde gördük. Daha iki 
yıl önce yapılmış bina duvarlarının, 
kolon kiriş bağlantı noktalarının 
karpuz gibi iki yarıldığına hep birlik-
te üzülerek şahit olduk. Bu nedenle 
yukarıda altını çizdiğimiz konular 
kurumlar tarafından denetlenmeli ve 
vatandaşlarımız güvenli yapı ile acilen 
buluşturulmalıdır.”

Yaşanan İzmir depremi sonrası tekrar gündeme gelen “Güvenli Yapı” kavramını İnşaat Mühendisi Cemal Doğan’a sorduk.

GÜVENLİ YAPI YAŞAMA BAĞLAR

Kuruluş heyecanımızın 
başaktörlerinden Kurucu İlçe 
Yönetim Kurulu Üyemiz GÜROL 
KORKUT arkadaşımızı Covid19 
illetine kurban vermiş olmanın 
kederi gönlümüzün en derin 
yerindedir. Ailesinin ve Gelecek 
Partisi camiamızın başı sağolsun.  
Arkadaşımızın mekanı cennet olsun. 
GELECEK PARTİSİ 
KÜÇÜKÇEKMECE İLÇE TEŞKİLATI

Trakya Rumeli ve Balkanlar Gönülbirli-
ği Platformu genel başkanlığım dönemin-
de birlikte çalıştığım; iyi bir insan, iyi bir 
dost olduklarına  her zaman şahitlik edebi-
leceğim Batı Makedonya Derneği Başkanı 
HÜSEYİN AÇIKEL ve  Gönenliler Derneği 
eski başkanlarından NAİM DAYI  ağabey-
lerimin  vefat etmiş olmalarının derin 
üzüntüsünü yaşıyorum. Ağabeylerime Al-
lah’tan rahmet, ailelelerine, sevenlerine ve 
camiamıza başsağlığı ve sabır diliyorum. 

GÖKHAN AYGÜN
CHP KÜÇÜKÇEKMECE
BELEDİYE MECLİS ÜYESİ

Yaşam Medya Grubu’nun kadim 
dostu, Küçükçekmece Sinoplular Derne-
ği Başkanı Adnan Çakar arkadaşımızın 
annesi NAZİK Çakar teyzemizin vefatının 
üzüntüsünü derinden yaşıyoruz. Kıymet-
li dostumuz Adnan Çakar başta olmak 
üzere, tüm yakınlarına ve sevenlerine 
başsağlığı ve sabır diliyoruz. Merhume-
nin mekanı cennet olsun.

Yaşam Medya Grubu / CELAL KARAALİ

İş Dünyasının ve Siyasetin yakından 
tanıdığı Özdemir POLAT ‘ın amcası Hacı 
Rahim POLAT, uzun süredir mücadele ettiği 
hastalığa yenik düşerek aramızdan ayrıldı.

Kars İli Arpaçay İlçesi Yalçınlar Köyü’nün 
kanaat önderlerinden olan Merhum Hacı 
Rahim POLAT’ ı, son yolculuğunda dostları, 
yakınları ve hemşerileri yalnız bırakmadı. İş 
dünyasında saygın yeri olan ve İYİ Parti Mil-
letvekili Aday’ı Özdemir POLAT’ ın amcası 
Hacı Rahim POLAT Kars’ta başlayan hayatı-
nı 83 yaşında İstanbul’da noktaladı.

Kent Yaşam Gazetesi olarak Merhuma 
Allah’tan rahmet, ailesine, dost ve yakınla-
rına başsağlığı ve sabırlar diliyoruz.

Kıymetli dostlarımız Fatih Üstün-
baş’ın babası, Murat Üstünbaş’ın de-
desi HACI HASAN ÜSTÜNBAŞ’ın salgın 
hastalık nedeniyle hayatını kaybetmiş 
olması Yaşam Medya Grubu ailesi olarak 
bizlere derin bir üzüntü yaşatmıştır. 
Merhum Amcamız’ın mekanı cennet 
olsun. Üstünbaş Ailesi’ne sabır ve baş-
sağlığı dileriz.

Ayrıca aynı sebeple hastanede yan-
makta olan Fatih Üstünbaş’ın ağabeyi, 
Murat Üstünbaş’ın babası olan, çok de-
ğerli Fedakar Üstünbaş Beyefendi’ye de 
acil şifalar diliyor;  dua ve iyi dilekleri-
mizle sağlığına kavuşmasını bekliyoruz. 

YAŞAM MEDYA GRUBU 

Iğdırlıları derinden üzen iki  ölüm.. İkisi 
de hayatlarının baharında, ikisi de toplum-
da sevilen ve ikisi de çocukları için, toplum-
ları için ve ülkenin birliği için çalışan değerli 
insanlardı. Rıfat Aydeniz ve Fehmi Kurum. 

IĞDIRLILAR DERNEĞİ Yöneyim Ku-
rulu üyeleri ve Başkan Yardımcıları Naci 
Kaymaz’ın kız kardeşinin eşi olan Rıfat 
Aydeniz ile Güven Kurumun amcasının 
oğlu olan Fehmi Kurum un ölümleri Iğdır- 
Tuzluca toplumunda derin üzüntülere ne-
den oldu.  Her ikisine de Allahtan rahmet, 
yakınlarına sabır ve başsağlığı diliyoruz..

Iğdırlılar Derneği Yönetimi Adına Der-
nek Başkanı Celal KARAALİ

Gazetemizin emektarı, yazı işleri müdürümüz, 
kıymetli çalışma arkadaşımız Fidan Uğur, geçtiğimiz 
hafta ard arda kaybettiği aile büyükleri dola-
yısıyla büyük acı yaşadı. Fidan arkadaşımızın al-
dığı bu iki ölüm haberi bizleri de derinden üzdü.

 Dayısının ölüm haberini aldıktan sonra 
memleketi Mardin’e giden Fidan, dayısını top-
rağa verdikten iki gün sonra babasını kaybetti. 
Ard arda yaşadığı kayıpları sebebiyle kıymetli yol 
arkadaşımıza sabır ve metanet, değerli babası ve 
dayısına da Allah’tan rahmet diliyoruz. Ruhları 
şad, mekanları cennet olsun.
KARINCAYI BİLE İNCİTMEZDİ

Birini tanımak için bazen yıllara ihtiyaç yok-
tur. Gecenin bir yarısına kadar çocuklarıyla sohbet 

eden, şakalaşan ve hatta derinden kalp spazmı geçirme-
sine rağmen çocuklarını rahatsız etmemek için “benim 

bir şeyim yok biraz yatayım iyi 
olurum” diyerek yattığı uyku-
sundan bir daha uyanamayan 
sevgili Davut Uğur, seni tanımak 
bizim için büyük şanstı. Böylesi 
bir ölüm bizleri derinden üzdü. 
Omzunda gezinen karıncayı 
incitmemek için bahçedeki ağaca 
yaslanarak karıncanın ağaca 
geçmesini bekleyecek kadar sevgi 
dolu yüreğini ve içten gülüşünü 
hep hatırlayacağız. Işıklar içinde 
uyu… Yaşam Medya Grubu 
Adına  n Celal KARAALİ

ACI KAYBIMIZ

BAŞIMIZ SAĞOLSUN

BAŞIMIZ
SAĞ OLSUN

Polat Ailesi’nin Acı Kaybı Dualarımız Üstünbaş Ailesi İçin

BAŞSAĞLIĞI

UĞUR AİLESİNDE İKİ ACI ÜST ÜSTE

Fehmi Kurum Rıfat Aydeniz

Kültür sanat dünyasının 
önemli isimlerinden yazar ve şair, 
İstanbul Üniversitesi (İÜ) İktisat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. İrfan 
Çiftçi, 55 yaşında vefat etti. 

Son dönemde Türkiye'nin 
Bakü Büyükelçiliği’nde Kültür ve 
Tanıtma Müşavirliği görevini yü-
rüten 27 Mayıs 1965 Kars Arpaçay 
doğumlu İrfan Çiftçi, İstanbul'da 
geçirdiği kalp krizi sonucu hayatı-
nı kaybetti.

"Kars Yöresi ve Azerbaycan” 
başta olmak üzere, aşık tarzı eser-
lerin arşivine büyük emek veren 

Çiftçi, MÜSİAD Genel Merkezi’nde 
basın danışmanı ve yayın müdü-
rü, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
(İBB) Kültür AŞ'de genel koor-
dinatör, İBB Kültür İşleri Daire 
Başkanlığı’nda genel koordinatör 
olarak çalıştı. Öğrenci kulüpleri 
ile İÜ Öğrenci Kültür Merkezi’nde 
(ÖKM) başlayan edebiyat ve kültür 
faaliyetlerine son olarak Bakü'de 
kültür müşavirliği ile devam 
etmekteydi. 55 yaşında hayata 
veda eden Dr. Çiftçi, akademi ve 
kültür camiasının saygın, sevilen 
ve sohbet ehli simalarındandı.

“KÜLTÜR CAMİASI”NIN ACI KAYBI
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GELECEK YENİ GÜVEN 
TANIMI: BLOCKCHAIN 
Son zamanlara gündemde oldukça yer alan bir kavram haline gelen Blockchain (Blok Zinciri)'nin gelecek için ne şekilde yeni bir güven 
tanımı olacağı hakkında konunun uzmanı Av. Suat Şimşek ile bir söyleşi gerçekleştirdik. Paylaşılan ve dağıtılmış veri yapısı olarak ta-
nımlanan Blockchain dijital sisteminin dünyada ve  ülkemizde kullanılmaya başlandığını, kısa bir süre sonra birçok kurum ve kuruluşun 
bu sistemi benimseyerek hayata geçireceğini vurgulayan Şimşek, 'Dünyanın gerisinde kalmak istemiyorsak hazırlıklı olmalıyız' diyor...

Blockchain(blok zinciri) kav-
ramının son yıllarda gündemi-
mizde oldukça yer eden bir kav-
ram haline geldiğini görüyoruz. 
Peki, sizler bu alanda fiilen de 
çalışan bir uzman olarak kısaca 
bizlere blockchain’in ne olduğunu 
tanımlamanızı isteyebilir miyiz?

Bir blok zinciri, paylaşılan ve 
dağıtılmış bir dijital veri yapısı-
dır. Veri yapısı, başka bir deyişle, 
dijital işlemleri, veri kayıtlarını ve 
çalıştırılabilir dosyaları içerebi-
len bir defterdir. İşlemler, blok 
adı verilen, zaman damgalı ve 
olayların sıralanma sırasını veya 
"blok zincirini belirleyen bir kayıt 
zinciri oluşturan önceki bloklara 
kriptografik olarak bağlanan daha 
büyük oluşumlarda toplanır. Veri 
yapısının kendisini tanımlama-
nın yanı sıra, literatürde geniş 
çapta dijital konsensüs mimari-
lerini, algoritmaları veya bu tür 
mimarilerin üzerine inşa edilen 
uygulamaların alanlarını temsil 
etmek için kullanılır.

Blockchain sisteminin ça-
lışması için dijital bir ağ olması 
gerekli midir?

Blok zincirleri dijital ağlarda 
çalışır. Bu tür ağlarda veri aktarı-
mı, verilerin bir yerden diğerine 
kopyalanmasına eşdeğerdir.  
Örneğin, kripto para alanında bu, 
dijital paraları bir kullanıcının 
elektronik cüzdanından diğerine 
kopyalamaya eşdeğerdir. Temel 
zorluk, sistemin madeni paraların 
yalnızca bir kez harcanmasını ve 
çifte harcama yapılmamasını sağ-
laması gerektiği gerçeğinde yat-
maktadır. Geleneksel bir çözüm, 
işlem yapan taraflar arasında 
güvenilir aracı olarak hareket eden 
ve işi depolamak olan bir merkez 
bankası gibi merkezi bir otorite 
noktası kullanmak, defterin 
geçerli durumunu korumak ve 
kayıtları güncel tutmaktır.

Doğru anlamak için soru-
yorum. Blockchain teknolojisi 
genel olarak aracıları ortadan 
kaldırıyor diyebilir miyiz?

Kesinlikle aracılar ortadan 
kaldırılıyor. Blockchain teknolo-
jilerinin temel amacı, aracılara 
ihtiyaç duymaksızın işlemleri 
doğrulamak ve defterin bütün-
lüğünü korumak için ortaklık 
içinde çalışan dağıtılmış bir dijital 
kullanıcı ağıyla değiştirmektir. 
Merkezi sistemlerin aksine, blok 
zinciri ağının her üyesi, defterin 
kendi kopyasını tutar veya ona 
açık buluttan erişebilir. Sonuç ola-
rak, ağdaki herhangi biri sistem 
işlemlerinin geçmiş günlüğüne 
erişebilir ve bunların geçerliliğini 
doğrulayarak yüksek düzeyde 
şeffaflık sağlayabilir.

Merkezi yönetim kaldırılırsa, 
buradaki zorluk, defterin birden 
çok kopyasını konsolide etmek 
ve senkronize etmek için verimli 
bir yol bulmaktır. Doğrulama ve 
defter konsolidasyonunun kesin 
süreci, farklı blok zinciri türleri 
için değişiklik gösterir, ancak 
prensip olarak ağ üyeleri, defterin 
sürümlerini sezgisel olarak dağı-
tılmış oylamaya benzer bir süreç 
aracılığıyla karşılaştırır.

Peki, bildiğimiz kadarıyla 
blockchain sistemleri aslın-
da Bitcoin adı verilen kripto 
paralarla gündeme geldi. Bu 
konuyla ilgili bizi bilgilendirebi-
lir misiniz?

Dünyanın ilk kripto para 
birimi Bitcoin, gerçek kimliği bi-
linmeyen bir yazar olan Nakamoto 
tarafından yayınlanan bir ma-
kalenin kamuya açıklanmasının 
ardından 2009 yılında kuruldu. 
Dağıtılmış bir P2P iletişimini 
kullanan elektronik nakit ödeme 
sistemi anonim ve bilinmeyen 
internet kullanıcıları arasında 
işlem gören dijital nakit, bir 
merkez bankası tarafından değil, 
işbirliği içinde çalışan ve güvenliği 
sağlamak için kriptografi kulla-
nan bir bilgisayar ağı tarafından 
verilir veya kontrol edilir. Fikir 

başlangıçta yaygın bir şüpheyle 
karşı karşıya kalsa da, Bitcoin son 
yıllarda belirsizlikten çıktı, fiyatı % 
2000'in üzerinde arttı ve günü-
müzde 140.000 $ civarında işlem 
görmektedir. Bitcoin sistemindeki 
her kullanıcı, madeni paraların 
bulunduğu bir dijital cüzdana 
sahiptir. M-cüzdana sadece 
kullanıcının gizli özel anahtarıyla 
erişilebilir. 

Cüzdanın adresi veya Bitcoin 
adresi, bir kullanıcının genel 
anahtarından türetilir ve bir kulla-
nıcıyı tanımlamak için kullanılır 
ve takma ad sunar. İlklendirmeden 
kesinliğe kadar, bir Bitcoin işlemi 
sonraki prosedürü izler. Bir Bitcoin 
işlemi başlatılmadan önce işlem 
yapan tarafların birbirlerinin 
genel adreslerini bilmeleri gerekir. 
Gönderen, cüzdanında yeterli 
miktarda bozuk para depolanır-
sa, giden bir işlem oluşturur. Bir 
işlem, takas edilen jeton miktarı 
ve işlem yapan tarafların adresleri 
hakkında bilgi içerir. Bir işlem, 
alıcının açık anahtarıyla şifrelenir, 
gönderen tarafından dijital olarak 
imzalanır ve ardından Bitcoin 
ağına iletilir. Özel düğümler, son 
10 dakika içindeki tüm giden 
işlemleri tek bir blokta toplar. Bu 
düğümler aynı zamanda doğru-
lama sürecinin ince ayarından 
da sorumludur, böylece ortalama 
olarak bir bloğun doğrulanması ve 
blok zincirine dahil edilmesi yak-
laşık 10 dakika gerektirecektir. 

Daha sonra, genel olarak 
madenciler olarak bilinen onay-
layıcı düğümler, kriptografik bir 
bulmacayı çözmek için birbirleriy-
le rekabet etmeye başlar ve bloğu 
mevcut deftere ekleme ve iki bö-
lümden oluşan bir mali ödül alma 
hakkını kazanır: tüm ağ üyeleri 
tarafından kabul edilen bir ödül 
(12,5 Bitcoin'de duruyor) ve işlem 
tarafları tarafından sunulan işlem 
ücretleri. Başarılı madenci, genel 
olarak 'işin kanıtı' olarak bilinen 
gerekli hesaplama çalışmasına 
dayalı rastgele bir seçim süreciyle 
seçilir. Bir madenci başarılı oldu-
ğunda, çözüm ağa iletilir ve diğer 
madenciler bir sonraki blokta 
çalışmaya başlar. Sonraki bloklar, 
yeni doğrulanmış bloğun ve işlem-
lerinin hash çıktısını içerir. 

Kullanıcılar, bir bloğun geçerli 
olduğundan emin olabilirler, çün-
kü üretilmesi hesaplama açısın-
dan pahalıdır ve önceki bloklarla 
bağlantılıdır. Ortalama olarak yak-
laşık her 10 dakikada bir blok oluş-
turulur. Doğrulama süreci birçok 
madenci tarafından paralel olarak 
yürütülür, bu nedenle bir işlem, 
konsolide edilmesi gereken birden 
fazla zincire yol açan iki veya daha 
fazla bloğa dahil edilebilir. Blok 
zincirinin ortaya çıkan yapısı bir 
bloklar ağacıdır ve konsensüs, ağa-
cın kökten (oluşum bloğu) yaprağa 
(en son işlemleri içeren blok) geçer-
li yolunu ifade eder.

Bu sorunun çözümü, ağın 
birden çok zinciri izlemesi, ancak 
sonunda ağ üyelerinin, defterin 
geçerli durumunu temsil etmek 
için oluşturulan en uzun zinciri 
veya hesaplama açısından en pahalı 
olduğunu düşünmesidir. Tek bir 
bloktaki herhangi bir değişiklik, 
sonraki tüm bloklar için yenilen-
miş hesaplama çabası ve çalışma 
kanıtı gerektirir. Sonuç olarak, bir 
hesaplama azınlığı, diğer tüm doğ-
ru madencilerin hesaplama gücü 
tarafından geride bırakılır, bu da 
Bitcoin'i kötü niyetli saldırılara karşı 
çok dirençli kılar.

Bunun yanı sıra blockchain 
tabanlı geliştirilen başkaca uygu-
lamalar ya da sistemler var mıdır?

Elbette. Akıllı sözleşmeler 
olarak adlandırılan Ethereum 
kripto para biriminin kullanıldığı 
sistemlerin yanı sıra Ripple, Corda 
gibi para birimleri de bulunmak-
tadır. Ancak; bunların içinde en 
çok kullanılanı Ethereum tabanlı 
sistemlerdir. Bitcoin en büyük 
ve en köklü blok zincirini temsil 
ederken Ethereum, kripto para 
birimlerinin yanı sıra blockchain 
uygulamalarına da hâkim oldu. 
Ethereum yenilikçi bir Blockchain 
tabanlı sanal makine ve blockc-
hain mimarileri üzerinde çalışan 
Cloud 2.0 platformu kullanıcıların 
oluşturmasına olanak tanıyan 
yerleşik bir programlama dili ile 
Ethereum, kullanıcı tarafından 
oluşturulan akıllı sözleşmelere 
olanak tanır ve işlem tabanlı 
uygulama konseptlerinin üzerine 
inşa edilebileceği çok amaçlı bir 
teknoloji platformu oluşturma-
yı hedefler. Birçok girişim, fon 
sağlamanın bir yolu olarak İlk 
Para Teklifleri (ICO'lar) için Ethe-
reumbased coin'ler ve kripto para 
birimleri kullanıyor. Ethereum'un 
temel uygulamalarından biri akıllı 
sözleşmeler ve Merkezi Olmayan 
Uygulamalardır (DApps). DApp'ler, 
bağımsız olarak ve insan müda-
halesi olmadan çalışabilen açık 
kaynaklı, merkezi olmayan uygu-
lamalardır. DApp'ler kripto para 
birimleri veya belirteçleri kullanır, 
bir bilgisayar ağında yürütülür 
ve çıktıları halka açık defterlerde 
depolar. Hukuk ve regulasyon 
politikaları genelinde hangi türde 
gelişmeler mevcuttur? İlk başta, 
AB politikası düzeyinde ana odak 
noktası, kripto varlıkların ve 
Bitcoin gibi sanal para birimle-
rinin ortaya çıkmasıydı. Kasım 
2016'da, Avrupa Parlamentosu 
(EP) ile işbirliği içinde, AK, sanal 
para birimleriyle ilgili EP Kararını 
(EP, 2016) takiben, DLT'ler üzerine 
özel bir grupla FinTech'te yatay bir 
görev gücü kurdu. Karar özellik-
le,ödemeler söz konusu olduğun-
da, özellikle de fonların sınır ötesi 
transferine gelince, finans sektörü 
için DLT'lerin potansiyelinin 
altını çizdi. Daha geniş bir ölçekte, 
takas, uzlaştırma ve diğer ticaret 
sonrası yönetim süreçleri, kripto 
sermaye kitle fonlaması ve özellik-
le akıllı sözleşmeler kullanan mali 
ve hukuki sektörlerde uyuşmazlık 
arabuluculuk hizmetleri gibi 
işlemlerin kaydedilmesini ve 
varlıkların transferini ima eden 
her türlü veriye dayalı süreci dö-
nüştürme potansiyelini de kabul 
edilmiştir.

Aynı zamanda, bir dizi fırsat 
ve riski kabul ederken, teknik 
uzmanlık, sağlam bir yasal çer-
çevenin geliştirilmesi ve DLT'nin 
paylaşımlı ve kapsayıcı yöneti-
şiminin teşvik edilmesi dahil 
olmak üzere gelişmiş düzenleyici 
kapasiteye duyulan ihtiyaca işaret 
etti (örneğin , İnternet Yönetişim 
Forumu'nda Blockchain Teknolo-
jisi üzerine Dinamik Koalisyonun 
oluşturulması yoluyla). Genel 
olarak, Karar, DLT'lerin potansiyeli 
konusunda olumluydu ve esas ola-
rak inovasyonu engellememek için 
AB düzeyinde orantılı bir düzenle-
yici yaklaşım çağrısında bulundu. 
Avrupa denetim otoriteleri (ESA) 
tarafından yapılan diğer son de-
ğerlendirmeler, kripto varlıkların 
finansal istikrar için potansiyel 
etkilerine ve mevcut AB ve ulusal 
finansal düzenleme çerçevelerinin 
uygunluğuna odaklanmıştır Hala 
DLT'lere ve blockchain finansal 
uygulamalarına odaklanan EC, 23 
Mart 2017'de FinTech (EC, 2017e)
hakkında halka açık istişare baş-
lattı. Amacı, finansal hizmetlerde 
teknolojik etkin yenilik olarak ta-
nımlanan Komisyon'un FinTech'e 
yönelik politika yaklaşımını daha 
da geliştirmek için paydaşlardan 
girdi aramaktı (EC, 2018, s.2). 
DLT'ler, kritik teknolojik  ve düzen-

leyici zorlukların ve uygulanması 
için olası çözümlerin değerlendiril-
mesi yoluyla AB eyleminin potan-
siyel olarak yararlı olabileceği bir 
alan olarak tanımlanmıştır.

Danışmanın ardından 7 Mart 
2018'de FinTech Eylem Planı (EC, 
2018) yayınlandı ve finans sektö-
rünü değiştiren yeni teknolojiler 
olarak blockchain ve DLT'ler, dijital 
tanımlama, mobil uygulamalar, 
bulut bilişim, büyük veri anali-
tiği ve yapay zeka vurgulandı. 
İstişareden elde edilen sonuçlara 
dayanarak ve devam eden AB 
girişimlerini dikkate alan Eylem 
Planı, bu aşamada AB düzeyin-
de geniş yasal veya düzenleyici 
eylem veya reformun sınırlı bir 
kapsamı olduğunu ve DLT'nin hala 
gelişimin erken bir aşamasında 
olduğunu ifade ediyor. Finans sek-
törünün dijitalleşmesini daha da 
kucaklamak için Eylem Planında 
AB için hedeflenen bir dizi girişi-
min altı çizildi. DLT'ler söz konusu 
olduğunda, mevcut AB düzenleyi-
ci çerçevesinin kripto varlıklar ve 
ICO'larla ilgili uygunluğunun bir 
değerlendirmesi, sözde "madeni 
paralar" veya "jetonlar" kullanıla-
rak para kazanmanın yeni bir yolu 
olarak gerekli görülüyor. ESA'lar, 
ECB ve Mali Denetleme Kurulu 
(FSB) ve diğer uluslararası standart 
belirleyiciler ile AT gelişmelerinin 
önceki ve devam eden izlenmesini 
takip eder. Bahsedilen diğer bir 
girişim, AB'deki en iyi uygulama-
ların belirlenmesi ve inovasyon 
merkezleri ve düzenleyici sanal 
alanlar için ortak ilkeler ve kri-
terler oluşturulmasıyla ilgilidir. 
Bir yandan, bu tür ortamlar 
firmaların pazara daha hızlı 
erişim sağlamasına ve kuralları 
ve denetim beklentilerini daha iyi 
anlamasına olanak sağlayabilir. 
Öte yandan, denetçiler ve düzen-
leyiciler için ilgili bilgi kaynakları 
sağlayabilirler ve yeni çıkan iş 
modellerini ve piyasa gelişmelerini 
daha iyi anlamalarına yardımcı 
olabilirler. Eylem Planı, şirketlere 
yenilikçi çözümlerin sınırlı bir 
süre için bir otoritenin desteğiyle 
test edilebileceği kontrollü bir alan 
sağlaması açısından düzenleyici 
sanal alanların ekstra yeniliğini 
açıkça kabul etti. Diğerlerinin yanı 
sıra Birleşik Krallık, Avustralya, 
Hong Kong, İsviçre, Singapur, 
Kanada, Endonezya, Malezya, 
Tayvan, Tayland ve Japonya'daki 
gibi devam eden programlar göz 
önünde bulundurulduğunda, ge-
nellikle düzenleyici sanal alanlar 
orantılılık ve esneklik ilkelerinin 
uygulanmasına ilişkin birdereceye 
kadar takdir yetkisi ifade eder. Bu 
takdir yetkisi, FinTech Eylem Planı 
tarafından teknolojik yenilik bağ-
lamında potansiyel olarak yararlı 
olarak kabul edilmektedir.

Ülkemizde blockchain 
kullanılmaya başladı mı? Şuan 
kullanan kurumlar var mı?

Elbette. Şu an özellikle ödeme 
sistemleri ve finansal teknolo-
jiler alanlarında birçok startup 
düzeyinde olmakla birlikte büyük 
montanlı teknolojik şirketler 
bulunmakta ve kullanıcı nezdinde 
de ürün çıktıları tercih edilmiştir. 
Örneğin; Menapay, Colendi ya da 
ilk Türk kripto para borsası olan 
BTCTurk bunlardan sadece birka-
çıdır. Bunun dışında PSD2 olarak 
tarif edilen Payment Service Direc-
tive, İngiltere ve Avrupa Birliği’nde 
13 Ocak 2018 itibariyle kurumlar 
ve üçüncü parti servis sağlayıcılar 
arasında geliştirilecek yeni uy-
gulamaların yöntem ve işleyişini 
belirleyen devrim niteliğindeki 
yasal altyapı kurallar bütünlüğü(-
Kaynak:https://fintechistanbul.
org/2019/04/03/abninuyelerine-zo-
runlu-tuttugu-psd2-kisaca-nedir/) 
kapsamında 6493 sayılı Ödeme 
Ve Menkul Kıymet Mutabakat 
Sistemleri, Ödeme Hizmetleri Ve 
Elektronik Para Kuruluşları Hak-
kında Kanuna 12.11.2019 tarihli 

düzenlemeyle Türkiye Ödeme ve 
Elektronik Para Kuruluşları Birliği 
kurulmuş ve bu konuyla ilgili 
sorumlu devlet mekanizması biza-
tihi Merkez Bankası olmuştur. Bu 
da demektir ki; konuyla doğrudan 
ilgilenen ve bünyesinde Ödeme 
Sistemleri ve Finansal Teknolo-
jiler birimi bulunan alanında en 
uzman bir kurumun desteği ve 
yönlendirmesiyle finansal alanda 
çokça yeniteşebbüslerin ve uygu-
lamaların hayatımıza gireceği 
anlamına gelmektedir.

Sistemin işleyişini daha 
somut örneklerle anlatabilir mi-
siniz? Bu sistem daha çok hangi 
alanlarda kullanılacak?

Blockchain teknolojisine 
dayalı sistemlerde aracılar artık 
ortadan kalkacak. Şeffaf, hesap 
verebilir ve daha mikro ölçekte 
asgari müştereklerde buluşan 
kişilerin etki analizi bağlamında 
evrensel bir neticeye ulaşmaları 
mümkün olacak. Özellikle yolsuz-
lukla mücadele kapsamında yakın 
gelecekte devletlerce gündeme 
alınacağı ifade edilmektedir. Biraz 
önce de söylediğimiz gibi şimdilik 
finans sektörü bu anlamda başı 
çekmekle birlikte özellikle yenile-
nebilir enerji kaynaklarının arada-
ki aracıların ortadan kaldırılarak 
elde edilen enerjinin doğrudan 
tüketiciye Ethereum tabanlı akıllı 
sözleşmelerle yapacakları muta-
bakatlar vasıtasıyla ulaştırılması, 
sigorta, taşımacılık ve tedarik 
zincirlerinin yeni düzenlenmesi 
gibi akla gelebilecek hemen her 
alanda bu teknolojinin türevleri 
uygulanmaya başlamıştır ve her 
geçen günde geliştirilmeye devam 
edilmektedir.

Son olarak; bizlere söylemek 
istediğiniz başkaca aydınlatmak 
istediğiniz hususlar varsa payla-
şabilir misiniz?

2009 yılında teknolojinin ve 
aslında güncel hukukun yapıtaşı-
nı da teşkil eden güven unsurunu 
aracılardan alıp gerçek sahibi olan 
bireye indirgeyen blockchain tek-
nolojisinin keşfiyle yönetimsel ve 
regülatif alanlar başta olmak üzere 
akla gelebilecek en küçük bir insan 
topluluğu arasında dahi basit 
bir blockchain sisteminin ihdas 
edilmesi mümkün olduğundan 
merkeziyetçi tüm yapıların, ken-
disini blockchain sistemi tabanlı 
pratik ve basit uygulamalarla yad-
sınamaz bu devrim niteliğindeki 
buluştan faydalanmaları hiçten 
bile değildir. Birçok organdan olu-
şan tüzel kişiliklerin başta insan 
kaynakları, rekabet, uyum, satış 
ve pazarlama, ödeme sistemleri 
olmak üzere çeşitli operasyonla-
rının blockchain teknolojisine 
uyumunun sağlanması ile zaman 
ve likitide unsurlarında yapılacak 
olan her bakımdan tasarruf işlemi 
ile daha verimli ve ilgili faaliyet 
alanı kapsamında karar alma 
mekanizmalarınca belirlenecek 
hedeflere daha hızlı ulaşılması 
beklenmektedir.

Bu minvalde; özellikle her 
tüzel kişiliğin temel blockchain 
eğitimi ile başlayacak ve sonra-
sında ilgili tüzel kişiliğin 
teşkilat yapısının 
ve hizmet verme 
biçiminin incelen-
mesiyle devam ede-
cek, hem güncel 
regülasyonlara 
hem de blockc-
hain sisteminin 
amil kılınması 
maksadıyla talep 
edilen veya uygun 
bulunan birim ya 
da hizmetlerin 
hukuki anlam-
da hazır hale 
getirilmesinin 
sağlanacağı 
süreçlerin 
dünyanın ge-
risinde kal-
mamak adı-
na önemli 
olduğunu 
ifade 
etmeliyiz. 
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çeşitli gazete ve dergilerdeki hukuk 
makalelerinin yanı sıra, gezi kültürüne 
yardımcı olmak amacıyla, yüksek tirajlı 
ulusal ve uluslararası gazetelerde ve 
dergilerde gezi yazıları da yazmakta-
dır. 

Dünyanın 160 ülkesine seyahat 
etmiş olan Şimşek, Fenerbahçe Spor 
Kulübü, TÜBIYAD, Türkiye Gezginler 
Kulübü, Fenerbahçe Spor Kulübü Birle-
şik Vakfı, İ.Ü Mezunlar Derneği, Maliye 
Okulu Derneği ve birçok sosyal amaçlı 
dernekte aktif olarak görev almakta-
dır. Eke&Şimşek International Law&-
Consultancy yönetici ortağı olarak 
gerek uluslararası gerekse Türkiye’nin 
seçkin firmalarına, yeni kanunlardaki 
değişimler bakımından eğitimlerine 
devam etmektedir. İnşaat Hukuku ve 
FIDIC Sözleşmeleri alanında oldukça 
uzmanlaşmış olan Şimşek, bu konuda 
çeşitli kurumlarda eğitimler vermeye 
devam etmektedir.

Profesyonel Eğitim Çalışmalarını 
aynı anda Kurum İçi Motivasyon 
Eğitimleri ile de devam ettiren 
ŞİMŞEK, Bir Gezginin Sırt Çantası, Seyir 
Defterimden Başlıklar, Dijital Çağda 
7 Kıta'da Dünya Vatandaşı Olmak, 
81 İlde Lezzetto, Harikalar Diyarı ve 
UNESCO Dünya Miras Listesi, Antik 

Yerleşimler ve Tarihi, Mitologya, 
Antik Yunan ve Roma Mitolojisi, 

Bir Tur Rehberinin Kalemin-
den Köşe Bucak Dünya, 
Konuşan Masa, Trekking ve 
Ekip Ruhu başlıklı eğitimleri 

de vermektedir. Suat Şimşek 
evli ve iki çocuk babası 

olup; çok iyi derece-
de İngilizce ve 

orta düzeyde 
İtalyanca 
bilmekte-
dir. 

Av. Suat Şimşek
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Geri dönüşüm ve sıfır atık projeleriyle 
çevre koruma bilincini artırmayı hedefle-
yen Küçükçekmece Belediyesi, atık giysi 
kumbarası projesiyle de ikinci el kıyafetleri 
dönüştürerek, engelsiz yaşama katkı sağ-
lıyor. Türkiye Sakatlar Derneği ve Küçük-
çekmece Belediyesi işbirliğiyle ilçede 350 
noktaya yerleştirilen ikinci el giysi kum-
baralarından elde edilen gelirle, engelli 
vatandaşların ihtiyaçları karşılanıyor. Proje 
ile bir yıl içerisinde 6 üniversite öğrencisine 
burs verilirken, engelli sporcu Milli Okçu 
Burcu Dağ’a da 20 bin TL değerinde yay ve 
malzemeleri satın alınarak teslim edildi. 
Çebi: Doğayı korurken,  
engelsiz yaşama da katkı sağlıyoruz

Atık giysi kumbaralarının ilçede kolay 
ulaşılabilir noktalara yerleştirildiğini ifade 
eden Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Hem 
dayanışmayı sağlayan hem doğayı koruyan 
ikinci el giysi kumbaralarına Küçükçek-
meceliler büyük ilgi gösteriyor. Bu proje ile 
özel vatandaşlarımızın yaşamını kolaylaş-
tırmak, engelsiz yaşama katkı sağlamak 
için dönüştürüyoruz. İlçe sakinlerimizin 
evlerinde kullanmadıkları giyim ve tekstil 
eşyalarını çöp yerine bu kutulara bırakma-
larını rica ediyorum. Hassasiyetlerinden 
dolayı tüm vatandaşlarımıza teşekkür 
ederim” diye konuştu. 
350 noktaya yerleştirildi

Küçükçekmecelilerin yoğun olarak 
kullandığı park ve caddelere yerleştirilen 
giysi ve ayakkabı toplama kumbaraları 
ile toplanan kıyafetlerin kullanılabilir 
olanları ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor. 
Kullanılmayacak durumdaki giysilerin 
dönüşümünden elde edilen gelir ise ihtiyaç 
sahibi engelli vatandaşların ihtiyaçları için 
kullanılıyor. 
Proje, engelsiz yaşamı destekliyor

Küçükçekmece sakinleri tarafından atık 
kumbaralarına atılan, kullanılmış, tekstil, 
ayakkabı, çanta ve kemer gibi eşyalar 
Türkiye Sakatlar Derneği tarafından topla-
nılarak depoya getiriliyor. Eşyalar burada 
ayrıştırılıyor. Kullanılmayacak durumda-
ki giysilerin dönüşümünden elde edilen 
gelirle engelli bireylerin ihtiyacı olan ortez, 
protez, manuel tekerlekli sandalye, akülü 
tekerlekli sandalye ihtiyaçları karşılanır-
ken, derneğe müracaat eden 6 üniversite 
öğrencisine de öğrenim bursu veriliyor. 

n Kent Yaşam Gazetesi

Sustukça sıra kendilerine geldi!
Demokrasi ve adaletin günden güne 

erimesine hep susarak seyirci kaldılar!
Sadece sıra kendilerine geldiğinde sesleri 

çıktı.
Sadece tapandan yükselen sese bir anlık 

görüntü olsun diye sesleri çıktı.
Kimlerin mi?
Elbette ki, 12 Eylül darbeli yasayla ‘MİL-

Lİ TİP SENDİKACILIK’ plakasını takan kimi 
sendika ağalarının…

Bu Milli Tip plakayla: Öz teşkilatları 
içinde nice entrika, nice kumpas ve ayak 
oyunlarıyla her genel kurulda seçilerek, 
koltuklarını koruyanların…

Eski bir ceketle geldikleri sendika yöneti-
minde:

Lüks arabalara, 
villa tipi evlere, 
bol sıfırlı paralara 
konana nice sendika 
ağalarının…

Yozgat’ı görüp 
bilmeden, sendika 
parasıyla nice ok-
yanus ötesi ülkeleri 
gezenlerin…

Yıllar sonra 
sendikadan emekli 
olduklarında, sadece 
parmaklarını değil…

Her bir yanlarını emek-
çilerin alın teriyle ödediği aidatlarla 
yalayarak gidenlerin…

Kısacası, son 40 yıl içinde gelip giden 
kimi sendika ağalarının…

Elbette ki, son 18 yılda demokrasi ve 
hukukun budanmasına seyirci kalarak: 

Sıra kendilerine geldiğinde ‘EYVAH’ 
diyerek, havaya fırlayanların…

AKP dönemiyle başlayan dayanılmaz 
sessizliğidir; MİLLİ TİP SESSİZLİK! AKP ikti-
darı döneminde önce bu Milli Tip Sendika 
ağaları sustu…

Sonra da yanlı ve de yandaş medya 
sustu!

Yanlı medya, en son olarak Berat Albay-
rak’ın istifasında bir kez daha sustu!

Hem de ne susuş… Gazeteci olan gerçek 
gazetecileri utandıran cinsten…

Türk medyasını, son yüz yılın en karan-
lık köşesine oturtan cinstendi!

MİLLİ TİP sendikacıların ülkede olup 
bitenlere seyirci kalmasına:

Uyur gezer ve de yan gel yat-iş sendika-
cılık denir!

AKP iktidarı döneminde nice kumpas-
larla nice kurum ve kişilere darbeler indi;

Ancak MİLLİ TİP sendika ağalarından 
ses yok…

Demokrasi, adalet, eğitim ve ekonomi: 
En orta yerlerinden çatır çatır çatladı.

Yine bu ağalar sustu!
Yanlış Suriye siyasetiyle oradan gelen 5 

Milyon insan, ülkemizin temelini sarsarak, 
en çok da emek dünyamızı silip süpürdü.

Yine bu MİLLİ TİP ağalar sustu!
Siyasi Partiler, Sendikalar, Barolar, Türk 

Tabipler Birliği, Odalar ve daha nice 
demokratik kitle örgütlerinin tepesine 

tepesine balyoz yiyerek, siyasal ve de hukuk-
sal kumpasların oyuncağı oldular.

Yine MİLLİ TİP sendika ağaları sustu.
Çalışan ve çalışmayan emekli tüm 

emekçilere, her 6 ayda bir piyasa enflasyo-
nun kat be kat altında ücret verildi.

Asgari ücret tespitinde iktidar ne dediy-
se o oldu.

Paket paket çıkan yasalarla emekçilerin 
nice kazanılmış hakları tek tek yolundu.

Bu MİLLİ TİP ağalar yine sustu.
Bugünün piyasasına göre Türk emek 

dünyasının ortalama ücreti 8 Bin TL. olması 
gerekirken; Ayda 1000 TL civarında alan 
çalışan ya da emekli emekçilerimiz…

Elbette ki, geleceğimiz olan nice oku-
muş veya okumamış gençlerimiz vardır!

Tamamı işsiz… Çoğunluğu bin ya da bin 
500 TL. aylık ücrete hasret kalan yurttaşları-
mız vardır!

Neden?
Çünkü emek dünyamızın yöneticileri, 

yani MİLİ TİP sendika ağaları…
18 yıldan beri, ne örgütlenme hakkına…
Ne Toplu İŞ Sözleşmesi ve Grev hakkı-

na…
Ne de altımızdan kayıp giden nice de-

mokratik ve de yasal haklara sahip çıktılar!
Bu MİLLİ TİP ağalar sustukça… Emek 

dünyası karardı.
Bu ağaların tuzu kuru, elleri yağlı ballıy-

dı elbette!
Onlara dokunmayanlar bin yaşasın!
Onları genel kurulda seçen bölük pörçük 

ve de ürkek delegeler bin yaşasın!
Yetmez! Elbette ki onlara bu tatlı ağalığı 

tepside sunan darbeli MİLLİ TİP yasalar çok 
yaşasın!

Kendileri sendika sendika ağa… Emekçi-
ler de son yüz yılın kölesi…

Bir bu profesyonel ağaların ortalama 
ücretine bakmalı…

Bir de asgari ücretliler başta olmak üze-
re, emekli ve çalışan emekçilerin ortalama 
ücretine bakmalı!..

Sahi, bu suskun MİLLİ TİP sendika ağa-
ları, gerçekten bu ülkede mi yaşıyorlar?

Yoksa bir pembe atmosferli başka geze-
gende mi?

Ülkenin tüm çağdaş kazanımları tek tek 
elden gitti; Bunlar ise sustu!

Bir tabela altında sadece görüntüleri var 
o kadar!

Bir bu ağaların suskunluğu… 
Bir de yanlı ve yağlı medyanın suskun-

luğu bu memlekete en çok zarar verdi!
Çünkü emek dünyamız MİLLİ TİP SEN-

DİKA ağalığına!..
Medyamız da bir dayanılmaz siyasal 

yalakalığa mahkûm edildi!
Sözümüz: İşini yapan dürüst bazı sendi-

kacılarla… 
Memleketini özünden çok seven, onurlu 

gerçek gazetecilere değildir elbette!
Herkes kendini bilir!

MİLLİ TİP
SESSİZLER…

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

Anıt, 20 Kasım 2020 Cuma günü 
Bakırköy Dr. Sadi Konuk Devlet Has-
tanesi giriş kapısı karşısındaki döner 
kavşakta pandemi kurallarına riayet 
edilerek yapılan açılışa vatandaşlar-
dan da ilgi büyük oldu.

Bakırköy Belediyesi tarafından 
Heykeltıraş Dilşad Akçayöz’e yaptırı-
lan anıtın konulduğu Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi Bakırköy Dr. Sadi Konuk 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi girişin-
de tören düzenlendi. Anıt açılışında 
konuşma yapan İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu: 
"Allah tüm sağlıkçılarımızı korusun. 
Çok dayanıklılar ve işlerine muazzam 
sadıklar. Bunun inanılmaz bir eğitim 
altyapısından kaynaklandığını düşü-
nüyorum" Dedi.

Ayrıca İmamoğlu, sağlık çalışan-
larının nasıl zor bir görev yaptığını, 
yakalandığı koronavirüs tedavi süre-
cinde bizzat gördüğünü söyledi.

Tüm sağlık çalışanlarına da 
teşekkür eden İmamoğlu, "Allah 
tüm sağlıkçılarımızı korusun. Çok 
dayanıklılar ve işlerine muazzam 
sadıklar. Bunun inanılmaz bir eği-
tim altyapısından kaynaklandığını 
düşünüyorum. Bunun Cumhuriyet 
döneminin tıp ilmine kattığı değerli 
eğitimcilerin ortaya koydukları güzel 
insanlar olduklarını düşünüyorum." 
diye konuştu.

“SÜREÇ ÇOK AĞIR SEYREDİYOR”
Koronavirüse karşı büyük bir müca-

dele verildiğini dile getiren İmamoğlu, 
şöyle konuşmasına şöyle devam etti:

 "Bugünden sonra bu tür törenleri 
mümkün olduğu kadar yapmamanın 
önemli olduğunu düşünüyorum. 
Bunun için tedbirler aldık. Bu hafta 
sonu itibarıyla hükümetimizin açık-
ladığı tedbirler uygulanacak. Süreç 
çok ağır gidiyor. Ne yazık ki kayıpları-
mız var, hasta sayısı çok yüksek."
 “İBB HER TÜRLÜ DESTEĞİ VERECEKTİR”

 Koronavirüsle mücadele için 
üç haftalık bir kapanmanın gerek-
li olduğunu savunan İmamoğlu, 
ardından kademeli şekilde toplumun 
tekrar hayata dönüşünün sağlanma-
sı gerektiğini söyledi. İmamoğlu, 
vatandaşlardan tedbirlere uymala-
rını ve sağlık çalışanlarına yardımcı 
olmalarını isteyerek, kendilerinin de 
sağlık çalışanlarına her türlü desteği 
vereceklerini ifade etti.

Bakırköy Belediye Başkanı Bülent 
Kerimoğlu da anıtı, dünyayı derinden 
etkileyen ve yaşam biçimlerini değiş-
tiren koronavirüs salgınında en önde 
yer alan sağlık çalışanlarına saygı ve 
süreci gelecek kuşaklara aktarabilmek 
amacıyla yaptıklarını söyledi.

Sağlık emekçilerinin salgında ola-
ğanüstü bir çaba gösterdiğini belirten 

Kerimoğlu, "Salgın sürecinde gece 
gündüz fedakarca çalışan, çoğu zaman 
evine gitmeden, yoğun çalışma şart-
larında bizlerin hayatına katkı sunan 
sağlık emekçilerine minnettarız." dedi.
KAFTANCIOĞLU: “KAHRAMANLIK 
DESTANI YAZDILAR”

Törene katılan CHP İstanbul İl 
Başkanı Canan Kaftancıoğlu da açılışta 
yaptığı konuşmasında sağlık çalışan-
larının vatandaşları yaşatmak için 
hayatlarını kaybettiğine değinerek, 
sağlık çalışanlarının hep birlikte bir 
kahramanlık destanı yazdığını söyledi.

TBMM İnsan Haklarını İnceleme 
Komisyonu Başkanvekili ve CHP İstan-
bul Milletvekili Sezgin Tanrıkulu, CHP 
İstanbul Milletvekili Turan Aydoğan, 
Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal 
Çebi, İstanbul İl Başkan Yardımcısı 
Ufuk İnan ,Bakırköy Belediye Başkan 
Yardımcısı Cavit Ganiç, Bakırköy 
Belediye Meclis üyeleri Mahir Çelik 
,Gökmen Yıldırım, Recai Delibaşıoğlu, 
Emel Tığlı, Tarkan Ellergezer, Ali Tür-
koğlu, Arzu Gezent, Özlem Yerlikaya, 
Nesrin Serindağ, Bakırköy Belediye 
Başkan Danışmanı Mehmet Akyüz, 
MHP Meclis Üyesi Ahmet Altun katıl-
dığı tören, katılımcıların anıt önünde 
sosyal mesafe ve maske kurallarına 
riayet ederek çektirdikleri hatıra fotoğ-
raflarıyla sona erdi.

n KENT YAŞAM GAZETESİ

ATIK KIYEFETLER ENGELLERİ AŞMAK
İÇİN GERİ DÖNÜŞTÜRÜLÜYOR

“Yeşil Odaklı, Çevreci, Yaşanabilir Bir Kartal”
Kartal Belediye Başkanı Gökhan 

Yüksel’in seçim döneminde üzerinde 
özellikle durduğu “Yeşil Odaklı, Çev-
reci, Yaşanabilir Bir Kent” oluşturma 
amacını taşıyan çalışmalar, meyvele-
rini vermeye devam ediyor. Söz konusu 
çalışmalarla Kartal’da, son 1 yılda yeşil 
alan miktarı 26.319 metrekare arttı, 
kentin parklarının sayısı 174’e ulaştı, 
var olan parkların eksik malzeme-
leri tamamlanarak yıpranan tüm 
malzemeleri yenilendi, parklar peyzaj 
çalışmaları ile de modern ve yeşil bir 
görünüme kavuştu.

Kartal Belediyesi Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü’nün çalışmaları sonucun-
da; Komşuluk ve Dayanışma Parkı 
Projesi, Kartal Eski Stad Yanı Park 
Projesi, Fatih Boylan Parkı Projesi, 

Çamlık Şehitler Camii Peyzaj Düzenle-
me Projesi, Kartal Baba Alt Geçit Yanı 
Dinlenme Alanı Projesi, Çamlık Sokak 
Yanı Park Projesi, Anadolu Caddesi 
Yanı Park Projesi, Kumlar Caddesi 
Yanı Park Projesi, Nilay Sokak Yanı 
Park Projesi, Halitpaşa Caddesi Yanı 
Park Projesi, Temizlik İşleri Personel 
Alanı Projesi, Erkılıç Caddesi (Fazi-
let Bahçesi) Projesi tamamlanarak 
vatandaşların kullanımına açıldı. Yeni 
açılan parklarla birlikte ilçedeki park 
sayısı 174’e yükseldi.

Park ve Bahçeler Müdürlüğü’nün 
ilçe geneline yaydığı yoğun çalışmalar 
neticesinde var olan 8 parkın; duvar-
ları, zeminleri, yürüyüş parkurları, 
mobilyaları, çocuk oyun grupları ve 
oturma alanlarında eksik malzeme 

ihtiyacı karşılandı, aydınlatma, sula-
ma sistemleri, çöp kutusu montajları, 
kum, toprak, mıcır ve çim serimi, 
parke, bordür yapımı, ağaç budama, 
fidan dikimi yapılarak, var olan ve 
yıpranan malzemelerde/alanlarda ise 
yenileme çalışmaları yapıldı. 

Öte yandan söz konusu parkların 
fiziki çevresi düzenlenerek peyzaj ça-
lışmaları ile de yeşil alanları artırıldı. 
Çalışmaların yapıldığı; Şehit Mustafa 
Piroğlu Parkı, Ihlamur Parkı, Şehit 
Musa Saç Parkı, Turgut Kadız Parkı, 
Soğanlık YKYM Gazanfer Özcan Parkı, 
Yürekkayalar Parkı ve Atatürk Parkı 
yemyeşil ve modern görünümlerine 
kavuşarak Kartallı vatandaşların kulla-
nımına sunuldu.

ESENYURT BELEDiYESi 

KIŞ AYLARINI
YAZA ÇEViRiYOR

İlçe genelinde park ve bahçelerin bakım 
ve onarım işlemlerine hız kesmeden devam 
eden Esenyurt Belediyesi, kış mevsiminin 
gelmesiyle birlikte ağaçların budama çalış-
malarını da aralıksız olarak sürdürüyor.

Esenyurt Belediyesi Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü, bir yandan park ve yeşil alan-
larda bakım ve onarım çalışmalarına de-
vam ederken, bir yandan da ağaç budama 
işlemlerini sürdürüyor. İlçe genelinde yer 
alan cadde, sokak ve parklarda belirlenen 
program dahilinde tüm ağaçların bakımı 
yapılıyor. Kış aylarının gelmesiyle birlikte 
başlatılan budama çalışmalarıyla, ağaçla-
rın olumsuz hava koşullarından etkilenme-
mesi ve daha sağlıklı bir şekilde büyümesi 
sağlanıyor. Ağacın ömrünün uzatılması, 
estetik görüntüsü ve hastalıklara karşı 
direncinin arttırılması amacıyla yapılan 
budama çalışmaları kapsamında, vatan-
daşlardan gelen dilekçeler de değerlendi-
rilerek budamaya uygun bulunan ağaçlar 
budanıyor.
DAHA YEŞİL BİR ESENYURT İÇİN ÇALIŞILIYOR

Ekipler, ilçe genelinde bulunan meydan 
ve parklarda ağaçlandırma ve bakım çalış-
ması yürütüyor. Vatandaşların en büyük 
sosyal faaliyet alanlarından olan parklar 
ve meydanları daha kullanılabilir hale 
getirmek için çalışan ekipler, yeşil alanların 
bakıma alınmasının yanı sıra ağaç ve çalı 
dikimi, çim serimi ve toprak tasfiyesi de 
gerçekleştiriyor. n Kent Yaşam 

BAKIRKÖY BELEDİYESİ’NDEN “SAĞLIK
ÇALIŞANLARINA SAYGI” ANITI
Bakırköy Belediyesi, koronavirüs salgını nedeniyle büyük özveri ile çalışan sağlıkçılarımız ve
bu süreçte hayatını kaybeden sağlık çalışanları için ‘Sağlık Çalışanlarına Saygı Anıtı’nı açtı.
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Silivri Belediye Başkanı Volkan 
Yılmaz, 2021 yılı performansa 
dayalı yatırım-hizmet programı 
ve bütçesinin görüşüldüğü, İBB 
Kasım Ayı Meclisi 5. Oturumunda 
‘İBB 2021 yılı performansa dayalı 
yatırım-hizmet programı bütçesi, 
kentsel dönüşüm, çevre kirliliği, 
içeme suyu ve tarımsal üretimin’ 
desteklenmesine ilişkin konuşma 
yaptı. Yılmaz “İstanbul bütüncül 
bir anlayışla yönetilmeli” dedi.

Yılmaz konuşmasında  “Siliv-
ri’sinden, Şile’sine, Çatalca’sından, 
Beykoz’una Büyükçekmece’sine 
kadar halen ekilebilecek ve tarım-
sal faaliyette bulunulacak 
yerler var iken bunla-
rın korunmasını 
sağlanmalıdır. 
Bu toprakların 
modern bir 
şekilde işlene-
rek organik 
ürünlerin 
üretilmesi-
nin ön şartı, 
tarımsal 
faaliyette bu-
lunan vatan-
daşlarımızın 
desteklenme-
sidir” ifadeleri-
ni kulandı.
 “İBB İLÇE BELEDİ-
YELERİNİ DESTEKLEME-
LİDİR”

“İstanbul gibi afetler karşısın-
da kırılgan olan bir kentte artık 
kaçınılmaz hale gelen Kentsel 
Dönüşümün sözlerde kalmayıp 
eyleme dönüşmesi gerekmektedir. 
İmkânları az ya da yetersiz olan 
İlçe Belediyeleri bu konuda İBB 
tarafından desteklenmelidir” diyen 
Başkan Yılmaz, “ Gelin bu Kentsel 
Dönüşüm hamlesinde ciddi bir ak-
tör olarak KİPTAŞ’ı sahaya sürelim. 
Biz Silivri’de depremin merkez üssü 
olması hasebiyle Silivri ilçesi olarak 
buna sonuna kadar hazırız.  İBB 
Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğ-
lu’nun bizlere, İstanbul’a vaat ettiği 
20 bin konutu yani eskilerinin 
yıkılıp yerine yenilerinin yapıldığı 
20 bin konutun yapılması gerekti-
ğini hatırlatmak istiyorum. Yine 
bir çağrıda bulunmak istiyorum. 
Silivri’de temeli atılan KİPTAŞ-4 
projesi tamamlanmak üzere, gelin 
KİPTAŞ-4’ün satışlarını durdurun 
hep beraber burayı ‘Kentsel Dönü-

şüm Rezerv Alanı’ ilan edelim.” 
teklifinde bulundu. 
SAĞLIKLI BESLENME
EN ÖNEMLİ SORUN

Konuşmasında çevre kirliliği, 
içme suyu ve doğanın korunmasına 
da değinen Başkan Yılmaz, “Temas 
etmek istediğim bir başka konu 
ise biz insanlar eli ile mütemadi-
yen kirletilen çevre, su ve doğanın 
korunmasına yönelik yapılması 
gerekenlerdir. Çevrenin, suyun 
ve doğanın kirletilmesinin sonuç 
olarak yansıması sağlıklı ve güvenli 
gıdalardan mahrum kalınması 
suretiyle toplum sağlığına yönelik 

tehdit ve risklerin ortaya çıkacak 
olmasıdır. Sağlıklı beslenme 

konusu, İstanbul’da bugü-
nün ve geleceğin belki 

de en önemli sorunu-
dur. Bu soruna karşı 
yapılması gereken, 
Fatih’te, Beyoğlu’n-
da, Kadıköy’de, 
Beşiktaş’ta, Şişli’de 
ve birçok yerde 1 m2 
lik ekilebilecek yer 
kalmayan şehrimi-

zin, çeper diye adlan-
dırılan Tuzla’sından, 

Silivri’sine, Şile’sinden 
Çatalca’sına, Beykoz’un-

dan Büyükçekmece’sine 
kadar halen ekilebilecek ve 

tarımsal faaliyette bulunulacak 
yerler var iken bunların korun-
masını sağlamaktır. Bu toprakla-
rın modern bir şekilde işlenerek 
organik ürünlerin üretilmesinin ön 
şartı, tarımsal faaliyette bulunan 
vatandaşlarımızın desteklenme-
sidir. Sahip çıkılan ve destekle-
nen üreticiler topraklarına sahip 
çıkacak ve terk etmeyerek tarımsal 
alanların talan edilmesine de fırsat 
vermemiş olacaklardır. O sebeple 
İBB yönetimi, İSKİ’nin indirimli su 
tarifesi uygulamasındaki, manasız 
karşı duruşu yerine, destekleyici, 
kollayıcı ve koruyucu bir anlayışla, 
Silivri, Çatalca, Büyükçekmece, Şile 
ve diğer ilçelerde tarımsal üretim 
yapan vatandaşlarımıza sahip 
çıkmalı, ürünlerini değerlendirecek 
uygulamalar yapmalıdır. İBB 2021 
yılı bütçesinde tarımı ve tarımsal 
üretimi destekleyecek ciddi bir 
kaynak da ayrılmalıdır” diyerek, 
İstanbul’un bütüncül bir anlayışla 
yönetilmesi gerektiğini söyledi. 
Senay GÜNCAVAR-Kent Yaşam

İkitelli Osb Yönetim Kurulu Başkanı 
Mahmut Mustafa Aydın,İkitelli 
Osb”nin 2020 yılının 8 aylık 
sürecini değerlendirdi. 
Başkan Mustafa Ay-
dın İkitelli Osb”-
nin Pandemiye 
Rağmen Sana-
yiciye Büyük 
Destek Sağ-
landığını 
açıkladı. 
Başkan 
Aydın 
İkitelli 
Osb”nin 
resmi 
web 
site-
sinden 
yaptığı 
açıkla-
mada şu 
bilgileri 
paylaştı:
SANAYİCİYE 
YAKLAŞIK 11 
MİLYON TL TASARRUF 
SAĞLANDI

“Türkiye”nin en eski ve en büyük 
organize sanayi bölgesi olan İkitelli Organize 
Sanayi Bölgesi (İOSB), sanayicilere destek-

lerini sürdürmeye devam ediyor. Bölgedeki 
elektrik kullanıcılarının (abonelerin) 

son tedarikçisi olarak elektrik 
enerjisi ihtiyacını Serbest 

Elektrik piyasasından 
satın alarak karşılı-

yor. İkitelli OSB, 
bölgedeki ve 

İstanbul çev-
resindeki gö-
revli tedarik 
şirketleri-
nin uygula-
dığı birim 
fiyatlara 
göre 2020 
yılının ilk 
8 ayında 
sana-
yicilere 

toplamda 
10.834.240 

TL tasarruf 
sağladı. Biz 

İkitelli Organize 
Sanayi Bölgesi 

yönetimi olarak pan-
demi sürecinden önce 

olduğu gibi pandemi sü-
recinde de üreticimizin ve sana-

yicimizin ihtiyaçlarını ve üretimlerini 
önemsedik ve önemli çalışmalar yürüttük ve 
yürütmeye devam ediyoruz.”

n Kent Yaşam- Rasim Şimşek

KIRK MAHALLE

ÇOK RİSKLİ
İBB İştiraklerinden Bimtaş’ın yürüttüğü, “Covid-19 İle Mücadele Kapsamında “İstanbul Kırılganlık Haritası” projesinin sonuç-
ları yayınlandı. Sosyo-ekonomik kırılganlığın, kırsal mahallelerde kent merkezindeki mahallelere göre daha yüksek olduğu 
görüldü. Ulaşıma bağlı kırılganlık endeksinin sonuçlarına göre, İstanbul’un E-5, E-80 gibi ana ulaşım akslarında ve metro 
hatlarının geçtiği mahallelerde risk daha yüksek çıktı. Kentsel yoğunluğa bağlı riskin en yüksek olduğu mahalle Başakşehir 
Ziya Gökalp; mekânsal yayılma riskine bağlı kırılganlığın en yüksek olduğu mahalle ise Zeytinburnu Beştelsiz oldu. 

İstanbul Kalkınma Ajansı tarafından 
desteklenen ve İBB iştiraklerinden BİMTAŞ’ın 
yürüttüğü “COVID-19 ile Mücadele Kapsa-
mında İstanbul Kırılganlık Haritası” projesi 
sonuçlandı. Proje kapsamında, İBB İstanbul 
İstatistik Ofisi, 961 mahalleden toplanan 
verileri derleyerek mahallelerin sosyo-ekono-
mik durumundan ulaşım bağlantıla-
rına, kentsel yoğunluktan 
demografik yapısına 
kadar özelliklerini 
inceledi. Dört ana 
başlık ve yirmi iki 
alt başlık halinde 
haritalar oluştu-
ruldu. Haritaların 
oluşturulması için 
kullanılan alt başlıklar 
eşit ağırlıklı endeks modeli 
ile hesaplanıp ana başlıkların oluş-
masına katkı sağladı. Ayrıca alt başlıklar da 
kendi aralarında endeks skorları hesaplanıp 
haritalandırıldı.

Bu haritalarla, riskli, kırılgan bölgeler 
ile acil müdahale edilmesi gereken bölge-
lerin tespit edilmesi, salgınla mücadelede 
kaynakların rasyonel ve optimum bir şekilde 
kullanılması, karar alıcı kent paydaşlarına 
acil müdahale bölgeleri konusunda öncelik-
lendirme yapılması ve müdahale politikaları-
na katkı sunulması amaçlandı.

Proje kapsamında oluşturulan mekânsal 
yayılma riskine bağlı kırılganlık haritası, 
sosyo-ekonomik kırılganlık haritası, ulaşıma 
bağlı kırılganlık haritası ve kentsel yoğunluğa 
bağlı kırılganlık haritasının sonuçları şöyle:

Kırsal mahallelerde sosyo-ekonomik risk 
daha yüksek

. Sosyo-ekonomik kırılganlık endeksinin 
sonuçlarına bakıldığında kırsal nitelikli ma-
halleler olarak tanımlanan bölgelerin, kent 
merkezindeki mahallelere göre riskinin yük-
sek olduğu görüldü. Avrupa Yakası’nda Çatal-

ca, Silivri, Arnavutköy; Anadolu 
Yakası’nda Beykoz, Pendik, 

Şile ilçelerinde bulunan 
mahallelerde, sosyo 

ekonomik riskin yük-
sek olduğu belirlendi. 
Kadıköy, Ataşehir, 

Beşiktaş, Bakırköy ve 
Şişli ilçelerinde yer alan 

mahallerde ise sosyo-e-
konomik kırılganlık değerleri 

düşük çıktı. Fatih(Arnavutköy), Yunus 
Emre(Arnavutköy), Atatürk(Arnavutköy), 
Pirinççi(Eyüpsultan), Şahintepe(Başakşehir), 
Oklalı(Çatalca), Yavuz Selim(Arnavutköy), 
Göçbeyli(Pendik), Yayla(Sultangazi), Hic-
ret(Arnavutköy) mahalleleri ise sosyo-eko-
nomik riskin en yüksek olduğu mahalleler 
olarak belirlendi.
Ana ulaşım akslarında, ulaşıma bağlı risk 
daha fazla

 Ulaşıma bağlı kırılganlık endeksinin 
sonuçlarına göre, İstanbul’un ana ulaşım aks-
larında yer alan mahallelerin riskinin yüksek 
olduğu görüldü. Özellikle Avrupa Otobanı 
(E-5), Trans Avrupa Kuzey Güney Otoyolu 
(E-80) ve metro hatlarının geçtiği mahalleler-
de kırılganlık değerleri yüksek olarak tespit 

edildi. Avrupa Yakası’nda yer alan mahal-
leler, Anadolu Yakası’ndakilere göre daha 
riskli durumda iken, Bakırköy, Bahçelievler, 
Zeytinburnu, Bayrampaşa ve Şişli ilçelerinde 
yer alan mahallelerde endeks değerleri daha 
yüksek bulundu .Ulaşıma bağlı kırılganlığın 
en yüksek olduğu mahalleler ise sırasıyla; 
Mimar Sinan(Üsküdar), Aksaray(Fatih), Esen-
tepe(Şişli), Merkez(Şişli), Caferağa(Kadıköy), 
Osmaniye(Bakırköy), Acıbadem(Kadıköy), 
İçerenköy(Ataşehir), Ünalan(Üsküdar), Topçu-
lar(Eyüpsultan) oldu.
Açık ve yeşil alan miktarının azlığı, riski 
artırıyor

Kentsel yoğunluğa bağlı kırılganlığın en 
yüksek olduğu mahalleler ise sırasıyla; Ziya 
Gökalp(Başakşehir), Karadeniz(Gaziosmanpa-
şa), İçerenköy(Ataşehir), Şenlikköy(Bakırköy), 
Hürriyet(Bahçelievler), Şirinevler(Bahçelie-
ver), Soğanlı(Bahçelievler), İsmetpaşa(Sultan-
gazi), Ahmet Yesevi(Pendik), Cevizli(Maltepe) 
olarak belirlendi.
Mekânsal yayılma riski en yüksek Zeytin-
burnu Beştelsiz mahallesinde

Mekânsal yayılma riskine bağlı kırılganlı-
ğın en yüksek olduğu mahalleler ise sırasıyla; 
Beştelsiz (Zeytinburnu), Kemalpaşa (Fatih), 
Kalenderhane (Fatih), Gökalp (Zeytinburnu), 
İskenderpaşa (Fatih), İsmetpaşa (Sultangazi), 
Mesihpaşa (Fatih), Barbaros Hayrettin Paşa 
(Gaziosmanpaşa), Hürriyet(Bahçelievler), 
Fevzi Çakmak (Bahçelievler) olarak oldu.

İstanbul’un koronavirüs kırılganlıkharita-
sını incelemek için http://kirilganlik.istanbul   
adresini ziyaret edebilirsiniz. 

Yılmaz “İstanbul’un
tarımsal alanları
korunmalıdır”
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, “ Birçok yerde 1 m2 lik 
ekilebilecek yer kalmayan şehrimizin, çeper diye adlandırılan 
Tuzla’sından, Silivri’sine, Şile’sinden Çatalca’sına, Beykoz’undan 
Büyükçekmece’sine kadar halen ekilebilecek ve tarımsal faaliyet-
te bulunulacak yerler var”  diyerek bunların korunmasını istedi. 

İkitellil OSB Olağan Mali Genel Kurulu Yapıldı
İkitelli Osb 2019 Yılına ait olağan mali genel 

kurulu pandemi tedbirleri ile İkitelli Osb Toplantı 
Salonunda Mustafa Keskin”in Divan Başkanlı-
ğında yapıldı. Pandemi tedbirlerine uyularak 
yapılan olağan mali genel kurulda 10 maddelik 
gündem maddeleri pandemi süreci tedbir,kural 
ve kapsamı çerçevesinde oy birliği ile kabul edilip 
karara bağlandı.Saygı duruşu ve istiklal marşımı-
zın okunmasıyla başlayan olağan mali kurulun 
açılış konuşmasını İkitelli Osb Yönetim Kurulu 
Başkanı Mahmut Mustafa Aydın yaptı.Başkan 
Aydın sunum ve açılış konuşmasına başlarken 
tüm katılımcılara genel kurula iştirakleri için 
teşekkür etti. Mahmut Aydın'ın konuşmasının 
ardından Genel Kurul gündem maddeleri ve Divan 

Kurulu önergesinin görüşülmesi için Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Nuri Konak söz aldı. Divan 
Başkanlığına Atatürk Oto Sanayi Sitesi Yönetim 
Kurulu Başkanı ve İkitelli Osb Yönetim Kurulu 
Üyesi Mustafa Keskin”in Divan Başkanlığında 
yapılan genel kurulun Divan Heyeti”nde Ayma-
koop Sanayi Sitesi Yönetim Kurulu Başkanı Murat 
Göl,Tormak Sanayi Sitesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Sezai Ünlü yer aldı.

Gündemin Dilek ve temenniler maddesinde, 
pandemi sürecinde gerçekleşen mali genel kuru-
lun bölgemize ve ülkemize hayırlara vesile olması 
temenni edildi.

n Rasim Şimşek- Kent Yaşam

İkitelli OSB’nden
Sanayiciye Büyük Destek
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Ali Babacan
AKP kurucusuydu...
Başka bir parti kurdu.
Ahmet Davutoğlu 
AKP’nin temel taşlarından 

biriydi...
Başka bir parti kurdu.
Abdullah Gül
AKP ‘nin Ku-

rucular Kurulu 
üyesi. AKP Genel 
Başkanı’nın sağ 
koluydu...

Şimdi tama-
men muhalif yo-
rumlar yapıyor.

İdris Naim 
Şahin 

AKP kurucu-
suydu...

Saadet Parti-
sine dahil oldu.

Yaşar Yakış
AKP kurucuydu...
“İktidar Partimizi bozdu “ dedi. 

Partiden ihraç edildi.
Demir Mir Mehmet Fırat
AKP kurucusuydu....
MYK üyesi idi, AKP Genel Baş-

kan Yardımcılığı görevi yaptı.
HDP ‘ye geçti.
Abdüllatif Şener
AKP kurucusuydu...
CHP Milletvekili oldu.

Diyeceğim şu; 
Yazdığım en kısa makale. 
Yakın siyasi tarih bile, yaşa-

nanlara örnek.
Kurucu olup olmamak, davaya 

olan sevdanın derecesi sayılmıyor. 
Dava adamı olmak başka bir şey, o 
da cinsiyetle olmuyor...

NE OLDUM
DEMEYECEKSİN,

NE OLACAĞIM
DİYECEKSİN....

Evrim
TOK

İYİ’den

İMAMOĞLU’NUN MAHALLE EVLERİ HAYATA GEÇİYOR

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, seçim 
kampanyasında vadettiği “Komşulukları 
canlandırmak için Mahalle Evleri açaca-
ğız” sözünü tuttu. Beyoğlu Örnektepe’ deki 
Mahalle Evi’ni ziyaret eden İmamoğlu, 
“Bugün atılacak temel, şehrimizin gelece-
ğini kurtaracak” dedi.
SEÇİM VAADİNİ GERÇEKLEŞTİRDİ

İmamoğlu, seçim kampanyasında, 
“Komşulukları canlandırmak için Mahalle 
Evleri açacağız” demişti. İmamoğlu kam-
panya süresince Mahalle Evleri projesini şu 
sözlerle anlatmıştı; “Mahalle evleri aracılı-
ğı ile uzun zamandır kaybolmaya yüz tut-
muş mahalle kültürünü canlandıracağız. 
Mahalle ölçeğinde kadın, çocuk, yaşlı ve 
gençlerin sosyal ve kültürel hayata katılı-
mını artıracak, eğitim destek, kültür-sanat 
faaliyetlerini İstanbul'un her noktasına 
yayacağız. Toplu organizasyonlara ve özel 
günlere ev sahipliği yapabilecek mekanlar 
yapacağız. Mahalleli atölye, kına gecesi, 
nişan, taziye, doğum günü kutlamaları, 
maç izleme vb. ortak etkinlikleri için yer 
sıkıntısı yaşamayacak. Mahalle evleri 
sayesinde 4.000 kişiye doğrudan istihdam 
sağlayacağız. Gençlerin bir arada eğlenip 
öğrenmelerini sağlayacak, gençlere reh-

berlik ve danışmanlık hizmeti, ders destek 
eğitimleri, bireysel gelişim programları, 
kültür-sanat etkinlikleri, oyun alanları, 
sportif faaliyet olanakları oluşturacağız. 
Mahalleliye tiyatro, fotoğraf, müzik vb. 
alanlarda kurslar açacağız, insanların yete-
neklerini keşfetmelerine öncü olacağız.”
“MAHALLELERDEKİ
KURGUYA KATKI SAĞLIYORUZ”

Beyoğlu Örnektepe Mahallesi’nde 
açılan mahalle evini ziyaret eden İma-
moğlu’na CHP İstanbul milletvekili 
Yüksel Mansur Kılınç ve İBB Genel Sekreter 
Yardımcıları Şengül Altan Arslan ile Murat 
Yazıcı da eşlik ettiler. İmamoğlu, seçim va-
atleri arasında bulunan Mahalle Evleri’nin 
önemine, şu sözlerle dikkat çekti: 

“Şu anda, şehrin birçok duygularının 
var olduğu mahallelerdeyiz. Mahallerden 
birindeyiz: Şehir, aslında orada kuluçkala-
nıyor, büyüyor. Bütüncül olarak eksiğimiz 
varsa, hatamız varsa, doğrularımız varsa 
ya da ne kadar doğruysa, hepsi burada var. 
Kimse, kimseye suç atmasın yani; o ma-
halle öbür mahalleye, o semt diğer semte.
Hepsi bir bütün. Onun için bu mahalleler-
deki kurguya katkı sunduğumuz zaman, 

birazcık dokunsak, yeter. Çünkü bizim 
insanlarımız, çok güzel insanlar. Sadece 
küçük dokunuşlar, onları bir araya getire-
bilmek, konuşturabilmek, gelişimine katkı 
sunabilmek… Bunun bir sıkıntılı tarafı şu: 
Akşam hamuru yoğur, fırına koy, sabah da 
al; olmuyor. Bunun ürünü; 5-10-15-20 yıl, 
bazen 25 yıla kadar gidebiliyor. Ama bugün 
atılacak temel, şehrimizin geleceğini 

kurtaracak. Hem Mahalle Evi hem kreş 
duygusu, bende onu yeşertiyor. Bütün 
katkı sunanlara teşekkür ediyoruz.” 

Mahalle Evi’yle aynı yerleşkede hizmet 
veren “Yuvamız İstanbul Kreşi” ni de ziya-
ret eden İmamoğlu, minik öğrenciler ve 
öğretmenleriyle keyifli sohbetler yaptı. 

n KENT YAŞAM GAZETESİ

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, hafta sonunu ilçede yapımı 
tamamlanan ve devam eden çalışma ve pro-
jelere ayırdı. Beylikdüzü Belediyesi Başkan 
Yardımcıları, ilgili birim müdürleri, meclis 
üyeleri ve muhtarlar ile birlikte yetkililer-
den projelerle ilgili bilgiler alan Başkan 
Çalık, tüm çalışmaları titizlikle inceledi. 
Güne ilk olarak merkez üssü Ege Denizi'nin 
Seferihisar açıkları olan 6.6 büyüklüğünde-
ki deprem sonrası göçük altından çıkarılan 
Elif Perinçek ve Ayda Gezgin’in isimleri 
verilen, Marmara Mahallesi’ndeki ‘Elif ve 
Ayda Umut Parkı’ incelemesi ile başlayan 
Başkan Çalık, daha sonra Yakuplu ve Ka-
vaklı Mahallesi’nde bulunan ve yapımında 
sona yaklaşılan parklarda incelemelerde 
bulundu. Atatürk Bulvarı’nda devam eden 
çalışmalar hakkında da bilgiler alan Baş-
kan Çalık, alanın çok kısa sürede tüm fonk-
siyonları ile tamamlanacağını dile getirdi.
“ÇALIŞMALARIMIZ EŞ ZAMANLI
OLARAK DEVAM EDİYOR”

Yapımı tamamlanan Yaşam Vadisi 3. 
Etap ve altyapı çalışmaları hızla sürdürülen 
4. Etap çalışmalarını da yerinde incele-
yen Başkan Çalık, “Yaşam Vadisi’ndeki 
çalışmalarımız birkaç etapta eş zamanlı 
olarak devam ediyor. Bizim hedefimiz 
önümüzdeki yıl yaz aylarında Yaşam 
Vadisi’ni denizle buluşturmaktı, o hedefe 
ulaşacak gibi görünüyoruz. Çok hızlı bir 
imalat süreci yaşıyoruz. Yaşam Vadisi tüm 
mahallelerimize ve Beylikdüzü’ne hizmet 
ederek bu kentin omurgasını oluşturacak.” 
ifadelerini kullandı. İSKİ’nin de bölge-
de yaptığı çalışmalar hakkında bilgiler 
paylaşan Çalık, “Umarım önümüzdeki yıl 
hep birlikte bisikletlerimizle, yürüyerek, 
koşarak denize ulaşmış olacağız. Vadi’nin 
tüm etapları tıpkı tamamlanan etaplar gibi 
yemyeşil olacak.” dedi. 
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İmamoğlu: “Bugün atılacak temel,
şehrimizin geleceğini kurtaracak”

Başkan Üner’den Çatalca’ya Büyük Güreş Yatırımı
Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner ilçede spora ve sporcuya destek olmaya devam ediyor. Çocukların sporla iç içe büyümesi için yüzmeden, karateye, fut-
boldan güreşe birçok alanda kurslar açan, belediye spor kulübünü kuran, spor tesisleri yapan Başkan Mesut Üner, ilçeye kapsamlı bir güreş salonu inşa etti.

Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner, Çatal-
ca’nın adını sporla özdeşleştirmek, çocukları, 
gençleri kötü alışkanlıklardan uzak tutarak 
sporla büyütmek, sporu vatandaşların yaşam 
biçimi haline getirmek için projelerini bir bir 
hayata geçiriyor.

İlçede yüzme havuzu, kapalı spor salonları, 
spor kompleksleri yapımına başlayarak adeta 
spor konusunda seferberlik başlatan Başkan 
Mesut Üner, karate salonu ardından ilçeye 
birde güreş salonu kazandırdı. Belediyespor 
Kulübünün başarılı temsilcileri Güreş Takımı-
nın birbirinden başarılı sporcularının rahat-
ça antrenman yapabilecekleri salon, tam 
kapsamlı olarak hazırlandı. İçerisinde 
müsabakaların yapılabileceği güreş 
salonunda yemekhanesinden, ya-
takhaneye sporculara gerekli olan 
sosyal tesiste yer alıyor.
“YARINLARIMIZIN ŞAMPİYONLA-
RINI YETİŞTİRİYORUZ”

Güreş Salonunun ata spo-
rumuz güreşi başarıyla temsil 

edecek sporcuların yetişmesine katkı sağla-
yacağını ifade eden Çatalca Belediye Başkanı 
Mesut Üner, “İlçemizde belediyemiz bünye-
sinde kurduğumuz Spor Akademimizde 2000 
sporcumuza Futbol, Basketbol, Voleybol, Hent-
bol, Masa Tenisi, Bocce, Güreş, Karate, Halk 
Oyunları, Okçuluk, Taekwondo, Muaythai, 
Wushubranşlarında eğitim veriyoruz. Spor-
cularımızın lisanslı birer sporcu olarak yetiş-
mesini sağlamak adına Belediye 

Spor Kulübümüzü 
kurarak faa-

liyete ge-
çirdik. 

Halkı-
mı-

zın 

spora erişimini en kolay bir şekilde sağlamak 
için çocuklarımızın, gençlerimizin sporla iç içe 
en iyi şekilde yetiştirmesini sağlamak, yarın-
larımızın şampiyonlarını yetiştirebilmek için 
spor salonları yapıyoruz. Belediyemiz Güreş Ta-
kımı katıldığı müsabakalarda ilçemizi başarıy-
la temsil ediyor. Sporcularımıza, antrenörleri 
Gökhan Akçen ‘e, Güreş Salonumuzun yapılma-
sına katkı sunan Güreş Ağamız Şeref Tatlı’ya 
ve bizlerle birlikte çocuklarını spor yapmaya 
teşvik eden ailelerimize teşekkür ediyorum. 
İnşallah yeni yaptığımız Güreş Salonumuzda da 
birçok başarılı güreşçimiz yetişecektir” ifadele-
rini kaydetti.
MUSA AYDIN’DAN BAŞKAN’A TEŞEKKÜR 

Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı Musa 
Aydın, Başkan Mesut Üner’i ziyaret ederek 
spora, sporcuya ve ata sporumuz olan güreşe 
verdiği önem ve destek ile ilçeye kazandırdığı 
Güreş Salonundan dolayı teşekkür etti. Fede-
rasyon Başkanı Aydın, ata sporumuz güreşin 
Çatalca’da başarıyla temsil edilmesinden duy-
duğu memnuniyeti de dile getirdi. 
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Çalık: Yaşam
Vadisi Bu Kentin 

Omurgası
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, ilçede yapımı tamamlanan 
ve devam eden çalışma ve projeleri 
yerinde inceledi. Başkan Çalık, “Yaşam 
Vadisi tüm mahallelerimize ve Beylikdü-
zü’ne hizmet ederek bu kentin omurga-
sını oluşturacak.” ifadelerini kullandı.

'Oku Avcılar' a Altın Karınca Ödülü
Marmara Belediyeler Birliği (MBB) tarafından 

düzenlenen 8. Altın Karınca Belediyecilik Ödülleri, 
Hilton İstanbul Bomonti Otel'de düzenlenen törenle 
sahiplerini buldu. 41 Belediye ve 381 projenin yarış-
tığı Altın Karınca'da Avcılar Belediyesi, 'Oku Avcılar' 
isimli dijital kütüphane projesiyle 'Akıllı Şehir Uygu-
lamaları' dalında ödül aldı.

Belediyelerin şehirlerdeki yaşam kalitesini arttı-
ran projeler üretmelerini teşvik etmek ve  yaygınlaş-
tırmak amacıyla düzenlenen törende, Marmara Böl-
gesi'nde yer alan belediyelerin; kentsel planlamadan 
kültür sanata, sosyal hizmetlerden afet yönetimine 
kadar 10 ayrı kategoride projeleri değerlendirildi.
DİJİTAL KÜTÜPHANELER ARASINDA BİR İLK 

Avcılar Belediyesi'ni ödülle buluşturan 'Oku Av-
cılar' projesi, Türkiye’de ilk defa binlerce kitaba aynı 
anda erişilebilme özelliği ile şimdiye kadar hayata 
geçirilen dijital kütüphaneler arasında bir ilk olma 

özelliği taşıyor. Proje ile ilgili açıklamada bulunan 
Avcılar Belediye Başkanı Hançerli, “Toplumun aynl-
maz bir parçası olan halk kütüphanelerini dijital bir 
platforma taşıyan Oku Avcılar projemizle, hemşeh-
rilerimiz yaşam boyu eğitimini destekleyen yerel ve 
kültürel mirasa geleneksel kütüphanelere oranla daha 
hızlı ve etkin bir şekilde ulaşabiliyorlar. Komşuları-
mız, araştırma yapabileceği, bilgiye ulaşabileceği ve 
en önemlisi de kitap okuyabileceği bu uygulamayla 
hızlı ve kolay bir erişim ağına sahip olacak” dedi.
“EĞİTİMDE FIRSAT EŞİTLİĞİ
BİZİM ÖNCELİKLİ KONUMUZ”

Hançerli, “Eğitim ve eğitimde fırsat eşitliği bizim 
en öncelikli konumuz. Buna yönelik çabamızı değer-
lendirip bizi bu ödüle layık gören herkese teşekkür 
ederim. Aynı kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz” 
şeklinde konuştu.
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Babamın Hatırasına,
Bir 24 Kasım günü daha geldi işte...
Babasız, öğretmensiz olarak kutlamak ne kadar 

hüzünlü!
Yine büyüdü içimdeki o öksüz kalan duygum...
Kimsesizliğimi yaşadım bir kez daha.
Uzaklarda olduğu için mezarına çiçekler koyama-

dım babam, beni bağışla...
Anıların kucağında parçalandım...
Seninle geçirilen eski günlerimi anımsadım baba.
En çokta ilkokul günlerimi….
Ve hayatımın boş bir 

yaşantı olmadığına sevindim..
Yokluğun buruk bir tat 

olsa da yüreğimde...
Ben en çok birlikte 

olduğumuzdaki o sevgiyi 
özledim.

Ne çok sıkıntım olursa 
olsun senin varlığınla yok 
olan dertlerime gülüp geçtim.

Şimdi hayatta olsan 
böyle kırılgan olmazdım, 
eminim bundan.

Bilmiyorum diğer 
kardeşlerim neler hissetti ama ben her 
şeyin bir an yaşanabildiğini iyice anladım.

Anladım ki sonu yok hiç bir şeyin.
Kimi zaman hiç bir şeyin bir anlamı yok..
Ve hep eskileri anımsıyorum, daha çok özlüyorum 

bu özel günlerde....
Hep gözlerim doldu yine, arada bir kimse görme-

den ağladım arka odalarda.
Gözlerimin önüne geldin, öğrencilerin andımızı 

yüksek sesle okuyorlar.
Derse gireceksin az sonra; kara tahta başında 

akşama kadar bıkmadan usanmadan onlara bir şeyler 
yazacaksın hep.

Ve israf olmasın diye okulda yasaktı kalemtıraş 
kullanmak.

Bütün sınıfın kalemlerini sen kendi bıçağınla 
açardın ders aralarında, öğle tatillerinde.

Küçücük parmaklarımızın arasında tutamayacak 
kadar küçülene kadar kullanırdık o kalemleri.

Ve defterden beyaz yaprak koparmakta yasaktı.
Ve akşam onları uğurlarken yüzünde tatlı bir 

yorgunluk...
Köylüleri imece ederek okul bahçesini yaptırmış-

tın, ben küçük bir çocuktum o sıralar.
Annemle birlikte okul bahçesine bir sürü fidan 

dikmiş senelerce onlara gözün gibi bakmış, korumuş, 
sulamıştın baba...

Meyve verdiklerini çok görmüştük hep birlikte.
Hele o ağaçları silkelememiz yok mu?
Beyaz çarşaflar tutardık dalların altına...
Sen herkes gelsin istediği kadar yesin derdin hep..
Öylede oluyordu..
Oradan geçen tanıdık, yabancı o bahçeden bir 

şeyler koparıyordu.
Ve ne hikmetse babam, bütün meyvelerin dalları 

kırılıyordu erikten, elmadan, armuttan...
Şimdi de öyle olduğunu söylüyorlar, kimi görsem 

o günlerden tanıdık hemen okulumuzu soruyorum 
baba... “Hiç bir yerde meyve yok ama sizin okulun 
bahçesi sırılsıklam” yine diyorlar.

Hepsi gözlerimin önünden gelip geçmekte...
Ve sonra okulun son günü, o ayrılık günü, o hüzün 

günü var ya babam..
Ne kadar acıydı..
Bütün okulun masalarını, sıralarını, kitaplarını 

dışarı çıkarttırır, sınıfın her yanını yıkatırdın..
Bütün kitapların tek tek tozlarını aldırır tekrar 

özenle raflarına koyarken hep başımızda olurdun.
Ve sen, o kara tahtaya, o tebeşirle yılın veda mektu-

bunu yazarken arkada bütün sınıf gözyaşına boğulurdu.
Hepimiz ağlardık baba, hepimiz.
Utanmadan, sıkılmadan, çekinmeden....
Ve bilirdik o günlerde, gözyaşının saklanacak bir 

şey olmadığını...
Çocuklar senden ayrıldığına ağlarlardı okul bitme-

sine değil çünkü hepsi aynı köyden sayılırlardı.
Ve o mektubun şöyle başlardı babam; “Çocuk-

lar, bir yılı daha bitirirken elimden geldiğince, dilim 
döndüğünce sizlere bir şeyler vermeye çalıştım. Sizleri 
kırdımsa, incittirsem beni affedin....”

Koca bir tahtayı doldururdun o güzel yazınla.
Ve o uzun mektubu hepimiz defterimize özenerek 

tane tane yazardık.
“Bunu akşam babanıza, annenize okuyun”, diye de 

tembihlerdin.
O mektup bir ayrılık mektubuydu. 
O yazı, hayatımızdan bir mevsimin döndüğünü 

anlatıyordu.
O yazı, beyaz tebeşirin yazılarak eksildiği gibi 

hayatımızdan bir şeylerin eksilmesiydi.
Ve son saatte, tüm öğrencileri tek sıraya dizer, 

hepimiz birbirimizle vedalaşır, en son sana gelir, sen 
hepimize sarılır, öperdin seksen beş ya da doksan 
öğrencini...

Ve elini öperek aldığımız karnelerimizle sen sınıfın 
penceresinden giden çocuklarını izlerken ben de okulun 
kapısında öylece durur, giden arkadaşlarıma bakardım.

Çocuklar hep ağır adımlarla giderlerdi, sanki 
gitmek istemezler her iki adımda geri dönerler bir okula, 
bir bana, bir sana bakarlardı.

Sonra bir kaç saat yalnız ve beni kimsenin göreme-
yeceği bir yere gider, toprağa yüzüstü yatardım.

Ağlar, durulur tekrar ağlardım.
Ve o gece evimiz hep durgun geçerdi, hep bir 

ağırlık olurdu, konuşmazdık pek.
Hepimizde büyük bir hüzün olurdu. 
Ve o veda mektubun okulun açıldığı güne kadar 

yerinde kalırdı kara tahtada.
O tahta kara değil, çocuk gönlümüzün en temiz, en 

parlak, en çok içimizde saklı kalandı.
Ve ben o mektubu defalarca tekrar tekrar okuduğu-

mu çok iyi hatırlıyorum baba.
Okulların açılmasına bir gün kala tek başına sınıfa 

giderdin. O veda mektubunu kendin siler ve yarın sabah 
heyecan dolu bir hoş geldin mektubu karşılardı ilk gün 
bizi...

Şimdi ne zaman bir okul bahçesinde andımızı 
okuyan çocukları görsem hemen seni anımsıyorum 
baba, gözlerim doluyor.

Ve yıllar sonrasında...
Sen emekli olup kendi köyümüze yerleştiğimiz-

de, okulun açıldığı ilk gün tam odaya girerken seni 
pencerenin önünde durmuş, okuldaki çocukların istiklal 
marşını söylediğini dinlerken ağladığını görünce bir kaç 
saniye belli etmeden kapı aralığından seni izlemiş sonra 
sessizce oradan ayrılmıştım.

Çocuk seslerini duyunca kendini tutamayıp 
ağlıyordun sen de!

Kim bilir içinde ne fırtınalar kopuyordu.
Oysa sert bir yapın vardı görünüşte.
Ve ben o fotoğrafını hiç unutmadım babam.
Hiç unutmadım.
Hep aklımda o anın...
Hep aklımda...(2006)

Veda Mektubun
Hepimizi Ağlatırdı Baba

Mustafa 
ÇIFCI

AŞK YAZARI

“NE GÜÇLERI, NE NEFESLERI YETER”
Alaaddin Çakıcı’nın Kemal Kılıçdaroğlu’na yönelik tehdit dolu mektubunun sosyal medyada paylaşılması üzerine, İstanbul İl Örgütü adına açıklama yapan Canan Kaftancıoğlu; “ Türki-
ye’yi 90’lı yıllarda olduğu gibi siyaset-mafya-ticaret ekseninde yönetmek isteyen iktidarsızlardır. Kimse yaşamaktan zevk aldığı karanlık dehlizlere, ülkeyi taşımaya çalışmasın.” Dedi.

CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu, 
İBB Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, partinin 
ilçe başkanları ve ilçe belediye başkanları tam kadro 
basın açıklaması yaptılar. Yeraltı dünyasının ünlü 
ismi Alaattin Çakıcı'nın CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu'na yönelik tehdit ve hakaret dolu 
ifadelerine CHP İstanbul Örgütü adına tepkisini 
gösteren Kaftancıoğlu, ortak basın açıklamasında, 
“Bu fütursuz cesaret gösterisi, ülkedeki yönetim 
boşluğunun, devlet otoritesi eksikliğinin, kısacası 
bitmiş bir iktidarın mafya yapılanmalarından 
medet ummasından başka bir şey değildir. Cumhu-
riyet Halk Partisi de Cumhuriyet’in kuruluşundan 
bugüne bunun kıymetini ruhunda yaşayan milyon-
larca vatansever de size haddinizi bildirir. ‘Değişim 
ve reform’ diyenlerin biraz samimiyeti varsa, bu 
fütursuza gerekli işlemlerin yapılması yönünde 
harekete geçmeleri gerekir. Gece yarısı televizyonlara 
bağlanma ihtiyacı hisseden İçişleri Bakanı, bu tehdit 
karşısında hala sus-pus ise, ya devlet adamı değildir 
ya tetikçinin destekçisidir ya da her ikisi birdendir” 
ifadelerini kullandı. 
“TALIMATLI TETIKÇILER, VAZIFE ÇIKARAMAZLAR”

Kaftancıoğlu açıklamasının devamında; “ Tali-
matlı tetikçiler, durumdan vazife dahi çıkaramazlar. 
Onların kulağına fısıldanır. O nedenle sözlerimizin 
muhatabı, kuşkusuz CHP çınarının altında esamesi 
bile okunmayacak küçükler değildir. Burada sözleri-
mizin muhatabı, Türkiye’yi 90’lı yıllarda olduğu gibi 
siyaset-mafya-ticaret ekseninde yönetmek isteyen 
iktidarsızlardır. Kimse yaşamaktan zevk aldığı 
karanlık dehlizlere, ülkeyi taşımaya çalışmasın. Ne 
güçleri ne nefesleri yeter. Türkiye Cumhuriyeti, 2. 
Yüzyılına, safralarından arınmış bir halde girmeye 
hazırdır. Cumhuriyet Halk Partisi de Cumhuriyet’in 
kuruluşundan bugüne bunun kıymetini ruhunda 
yaşayan milyonlarca vatansever de size haddinizi 
bildirir.’ Değişim ve reform’ diyenlerin biraz samimi-
yeti varsa, bu fütursuza gerekli işlemlerin yapılması 
yönünde harekete geçmeleri gerekir. Gece yarısı 
televizyonlara bağlanma ihtiyacı hisseden İçişleri 
Bakanı, bu tehdit karşısında hala sus-pus ise, ya 
devlet adamı değildir ya tetikçinin destekçisidir ya da 
her ikisi birdendir.”Dedi.
“SIZDEN KORKMADIK KI, GÖLGENIZDEN KORKALIM”

Canan Kaftancıoğlu açıklamasını şöyle tamam-
ladı; “Sizden korkmadık ki, gölgenizden korkalım. 
Hala 90’lı yılların karanlık mafya düzeninin hayalini 
gören, son güncellemesi 30 yıl önce yapılmış antika 
mafyalardan medet ummak hangi aklın mucizesi 
acaba? Bu nasıl bir akıl tutulmasıdır? İktidarın 
samimiyetine turnusol kağıdı işlevi görecek bu olayı, 
takip edeceğiz. Olayın mümessillerini ise hep takip 
edeceğiz. Bu ülke; korkusuz, yüreği ülke sevgisiyle 
dolu, yarınlara umutla bakan milyonlarca aydınlık 
insanların vatanıdır. İşte bizi ayakta tutan da budur. 
Bu ülkenin üreten emekçilerine, üretime sebep 
olan iş insanlarına, namusuyla devletini kollayan 
memurlarına, helal para kazanıp vergisini ödeyen 
gerçek vatansever milyonlarına saygı ile duyururuz.”
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İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi’nin Kasım ayı son otu-
rumu gerçekleşti.Oturumda söz alan Büyükçekmece Belediye 

Başkanı Dr. Hasan Akgün; “Birbirimizi alkışlamak yerine İstan-
bul halkı bizi alkışladığında İstanbul Halkı’nın Meclisi olacağız.

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Meclisi’nin İstanbul’un sorunlarına 
çözüm bulmak yerine kısır tartışmalar-
la zaman geçirdiğini savunan Akgün, 
“ Gelin depremi, trafik sorununu, 39 
ilçe belediye başkanımızın sıkıntılarını 
çözelim de İstanbul halkı bizleri alkış-
lasın” dedi.
“Istanbul halkı için bir şanstır”

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Meclisi’nin Kasım ayı son oturumun-
da konuşan Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Dr. Hasan Akgün, 1984’te 
kurulan İstanbul Büyükşehir Belediye 
Meclisi’nin, Türkiye’nin ikinci büyük 
ve saygın meclisi olduğuna dikkat çe-
kerek; “ Bugün itibariyle 16 milyonluk 
İstanbul halkına hizmet etmekle ve 
Türkiye’ye ve hatta gerektiği zaman 
diğer ülkelerin şehirlerine örnek olma-
sı gereken bir meclistir ve bu meclis 
İstanbul halkına çok güzel hizmetler 
yapmıştır. 1994 – 99 seçim döneminde 
Sayın Cumhurbaşkanımız İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı ol-
muştu. Bende aynı zamanda 
Büyükçekmece Belediye 
Başkanı olmuştum ve 
sayın bugünkü Cum-
hurbaşkanımız 
bugün olduğu gibi 
meclis azınlığıyla 
çalışıyordu. Ben 
mecliste olma-
mamla beraber 
Anavatan Par-
tisi’nin grubuna ha-
kimdik. Yani sürekli 
meclisin içindeydik ve 
meclis İstanbul Büyükşe-
hir Meclisi’nin yapacağı hiç-
bir hizmeti asla tıkamadı. Şehrin 
gelişmesiyle ilgili yapılması gereken ne 
varsa aşağı yukarı yaptılar ve birçoğu 
oy birliğiyle geçti. O zaman İstanbul’da 
Büyükşehir Belediye Başkanımızla 
birlikte 72 tane belediye başkanı vardı. 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan Büyük-
şehir Belediye Başkanımız 72 belediye 
başkanını davet ederek İstanbul’un 
sorunlarını, kendi ilçe ve belediye 
sorunlarımızı sorardı. Meclise gelmesi 
gereken bir şey varsa onu yapardı veya 
Büyükşehir sınırları dışında olsak 
dahi çeşitli yardımlarda bulunurdu ve 
1994’ten sonraki o azınlık döneminde 
gayet ahenkli bir çalışma vardı. 1994’te 
olduğu gibi 2019 yerel yönetim seçim-
lerinden de İstanbul halkı belediyenin 
yönetimini Millet İttifakı’na meclis 
çoğunluğunu da Cumhur İttifakı’na 

vermeyi uygun bulmuştur. Bu farklı 
partilerin iktidarda olması, mecliste 
ayrı ayrı partilerin iktidar olması 
benim yerel demokrasi anlayışım 
açısından hem meclis için hem de 
İstanbul halkı için bir şanstır. Birbirini 
denetleyerek birbirine karşı eksiklerini 
açık ve net şekilde ortaya koyarak çok 
daha doğru, verimli daha akıllı işlerin 
yapılması çok rahat ve mümkün olur” 
ifadesini kullandı.
“16 milyon  nüfuslu Istanbul Halk’ı ta-
rafından seçilen IBB Başkanı’na herkes 
saygı duymalıdır”

Büyükşehir Belediye Meclisi’nde 
2019 Temmuz’dan itibaren137 saat 
konuşulduğunu hatırlatan Başkan 
Akgün; “137 saat konuşmuşuz ama 1 
saatini İstanbul’u derinden etkileye-
cek, hepimizi çok büyük çapta etkileye-
cek beklenen İstanbul depremi üzerine 
konuşmamışız. Ne yapmışız? Parti 

grupla-
rı, onların grup başkan vekilleri, grup 
sözcüleri, söz alanlar karşılıklı sataşma 
ve çatışma, kendimize göre parlak söz-
ler kendi partimizin üyelerinin hoşuna 
gidecek parlak sözlerle konuşmaları-
mızı devam ettirmişiz. Sonunda da 
kendimizi alkışlamışız. Bu konuşmala-
rın içerisinde benim

izlediğim süre içerisinde 1984’ten 
bu yana kadar şahit olmadığım sevgi-
sizlik, nezaketsizlik genelde öne çık-
mış, hakim olmuştur ve yine 1984’ten 
bu yana bu büyük mecliste Büyükşehir 
Belediye Başkanı’na karşı kullanılan 
hitaplarda bu kadar seviyenin düştüğü 
döneme rastlamadım. Hangi bele-
diye başkanı olursa olsun 16 milyon 

İstanbul halkının seçmiş olduğu kişiye 
herkes saygı göstermek zorundadır. 
Çünkü kendimizi esasında saygın 
hale getiriyoruz bu saygıyı göstererek. 
Bugüne kadar nezaket kurallarına 
karşı sevgisizliği ve belediye başkanına 
karşı kullanılan ifadeler beni şahsımı 
rahatsız etmiştir” dedi.
“Istanbul’un en büyük sorunu depremi 
konuşmalıyız”

45 yılını belediyeciliğe vermiş ve 
Büyükşehir Belediyesi’nin kuruldu-
ğundan beri içinde olduğunu kaydeden 
Başkan Akgün sözlerini şöyle sürdür-
dü; “Bugüne kadar konuşulanların 
hepsini geride bıraksak herkes kendi 
partisinin siyasetini yapsın yolunda 
yürüsün ama şuraya geldiğimiz zaman 
samimiyet duygusu içerisinde birbiri-
mizi severek sayarak ve bu meclisi çok 
büyük çapta insan izliyor onlara güzel 
bir tablo sunsak desek ki; İstanbul’un 
en büyük sorunu depremdir, depreme 
karşı hazırlık onun devamında plan 

planlama onun devamında işsizlik 
trafik sorunu bunları samimi 

olarak gerekirse çalışma 
grupları kurarak çözmeye 

çalışsak ve o alkışları 
da bunlar için yapsak 
daha iyi olmaz mı? 
Biz İstanbul’un 
sorunlarını çözmek 
için halka gittik. 
Halk bize oy verdi 

312 kişiyle halkın 
sorunlarını Büyükşe-

hir Belediye Başkanıyla 
çözmek için görevlendir-

dik. İstanbul’un en büyük 
sorunu deprem karşımızdayken 

bizim birbirimizi alkışlamamızın 
gereği var mı? Büyükşehir Belediye Baş-
kanı başkanlığında 39 belediye başkanı 
toplansak depremle ilgili sorun nedir? 
İlçelerimizi konuşsak. Bana sorma-
nız lazım Kumburgaz’ın karşısında 
deprem olacak sahildeki dokuz katlı 50 
sene önce deniz kumuyla yapılan blok-
lar çökecek orada insanlar ölecek biz-
den bir ihtiyacınız var mı? Diye biliyor 
muyuz işte bunu diyebildiğimiz zaman 
İstanbul halkının meclisi olacağız. Biz 
birbirimizi alkışlamak yerine İstan-
bul halkı bizi alkışladığında İstanbul 
halkının meclisi olacağız. Gelin 2021 
bütçesini milat kabul edelim. Gelin 
depremi, trafik sorununu, 39 ilçe bele-
diye başkanımızın sıkıntılarını çözelim 
de İstanbul halkı bizleri alkışlasın.”
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Ayazağa da İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) 
mülkiyetindeki 40 taşınmazın üzerinde yapısı 
bulunan ve yapı kayıt belgesi almış olan vatandaşa 
satış yetkisi verilmesi kararı İBB Meclisi’nden geçti. 
Ayazağa’daki İBB arazileri ile ilgili önemli bir gelişme 
yaşandı. Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç’in 
girişimleri sonucunda İBB Meclisi’nin gündemine 
getirilen Ayazağa’daki Büyükşehir’e ait 40 taşınmazın 
üzerinde yaşayan vatandaşlara satışı için karar alındı. 
Taşınmazların üzerinde yaşayan vatandaşlara satış 
kararının İBB Meclisi'nden oybirliği ile geçmesinin 
ardından Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç meclise 
teşekkür etti. Sarıyer Belediyesi 2017 yılında da uh-
desinde olan gayrimenkullerin tapusunu 2981 sayılı 
yasaya göre, elinde tapu tahsis belgesi olan vatandaşla-
ra vermişti. Metrekaresi 3-4 bin TL’ye satılan araziler, 
emlak vergi beyanı üzerinden 250-300 TL'ye satılmıştı. 
ŞIMDIYE KADAR YAPILMAYANLAR YAPILIYOR

2003’te bu yana plan revizyonlarının İBB’de 
bekletildiğine değinen Başkan Genç, “Şu anda 
Büyükşehir Birimleri revizyonla ilgili çalışılıyor. Bu-
güne kadar yapılamayanları bir şekilde yapmanın 
gayreti içinde olduğumuzu belirtmek istiyorum. 
Mülkiyet sorununun çözümü konusunda aynı 
gayreti AK Parti grup başkanvekilinin ve özellik-
le İmar Komisyonu üyelilerinin de göstereceği 
inancındayım. Bürokratlarımız dahil olmak üzere, 
bütün çalışma arkadaşlarıma çok teşekkür ediyo-
rum. Ayazağa halkına bugüne kadar verilmeyen 
haklardan dolayı geçmiş olsun diyorum. Hayırlı, 
uğurlu olsun” dedi. Komisyon görüşünde ise şu 
ifadeler yer aldı: “Belediyemiz mülkiyetindeki 40 
adet taşınmazın, üzerinde yapısı bulunan ve yapı 
kayıt belgesi alınmış olan yapının sahibine doğru-
dan satış yetkisinin verilmesine, satışlarda Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı tarafından hazırlanan “Yapı 
Kayıt Belgesi Verilmesine İlişkin Usul ve Esaslar”a 
ilişkin tebliğde Hazine parsellerin satış şartları ile 
aynı olması amacıyla satış bedelinin en az %10'u 
peşin ödemek kaydıyla 5 (Beş) yıla kadar  taksitlen-
dirilmesi ve taksit tutarlarına ödeme tarihine kadar 
kanuni faiz  oranının yarısı olarak uygulanması, 
3194 sayılı kanunun geçici 16. Maddesi ve 5393 sa-
yılı Belediye Kanunu’nun 18. Maddesinin (e) bendi 
uyarınca komisyonlarımızca uygun görülmüştür.”

39 ILÇENIN ŞAMPIYONU ESENYURT!
İstanbul’un 39 ilçesinin 2021 yılı bütçeleri belirlendi. İstanbul’un en yüksek bütçeye sahip ilçesi Esenyurt oldu.

İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Meclisi’nde İstanbul’un 
39 ilçesinin 2021 yılı bütçeleri 
oybirliği ile onaylandı. Buna göre 
2021 yılında en yüksek bütçe 852 
milyon 500 bin lira ile Esenyurt 
Belediyesi’ne ait.

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Meclisi’nin bütçesi ise yaklaşık 
7 saat süren oturumun ardından 
223 kabul, 9 ret oyu ile kabul 
edildi. 28.9 milyar TL'lik 2021 yılı 
bütçesini İBB Meclisi’ne sunan 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
başkanı Ekrem İmamoğlu, İstan-
bullulara söz verdi. İmamoğlu, 
"İBB’nin sırtındaki devasa borç 
kamburunu azaltmaya, yatırım-
lara ve hizmetlere ara vermeksi-
zin devam etmeye söz veriyorum" 
ifadelerini kullandı.
39 ILÇENIN BÜTÇESI

39 ilçe belediyesinin 2021 yılı 
bütçeleri şöyle:

Esenyurt  Belediyesi  852 
milyon 500 bin TL, Üsküdar 
Belediyesi  825 milyon TL, Kadı-
köy  Belediyesi 800 milyon TL, 
Başakşehir Belediyesi 786 milyon 
TL, Küçükçekmece Belediyesi 765 
milyon TL, Pendik Belediyesi 712 
milyon TL,

Şişli Belediyesi 700 milyon TL, 
Beykoz Belediyesi  698 milyon 500 
bin TL, Ümraniye Belediyesi 654 
milyon TL, Fatih Belediyesi 641 
milyon 328 bin 765 TL,  Ataşe-
hir Belediyesi 610 milyon TL, 
Eyüpsultan  Belediyesi  610 mil-
yon TL, Beşiktaş Belediyesi 597 
milyon TL, Bakırköy Belediyesi 
590 milyon 446 bin TL, Bağcılar 
Belediyesi 550 milyon TL, Kartal 
Belediyesi 543 milyon TL,

Maltepe Belediyesi 545 milyon 
TL, Beylikdüzü Belediyesi 537 
milyon 81 bin TL, Sarıyer Bele-
diyesi 530 milyon 561 bin TL, Zey-
tinburnu Belediyesi 530 milyon 

TL, Esenler Belediyesi 527 milyon 
450 bin TL, Bahçelievler Beledi-
yesi 519 milyon TL, Gaziosman-
paşa Belediyesi 483 milyon TL, 
Sultangazi Belediyesi 455 milyon 
450 bin, Sancaktepe Belediyesi 
431 milyon 271 bin TL,

Kağıthane Belediyesi 439 mil-
yon 167 bin TL, Tuzla Belediyesi 
397 milyon 800 bin TL, Arnavut-
köy Belediyesi  388 milyon 500 
bin TL, Beyoğlu Belediyesi 380 
milyon TL, Büyükçekmece Bele-
diyesi 375 milyon TL, Sultanbeyli  
Belediyesi 370 milyon TL, Avcılar 
Belediyesi 365 milyon TL, Silivri 
Belediyesi 335 milyon TL, Çek-
meköy Belediyesi  316 milyon TL, 
Bayrampaşa Belediyesi 280 mil-
yon TL, Güngören Belediyesi 262 
milyon 100 bin TL, Çatalca Bele-
diyesi 159 milyon 960 bin TL, Şile 
Belediyesi 120 milyon TL, Adalar 
Belediyesi 44 milyon TL.

n Kent Yaşam Gazetesi

AKGÜN:  “TÜM ISTANBUL’UN
BIZI ALKIŞLAMASI ÖNEMLI”

AYAZAĞA HALKINA MÜJDE
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ANTİMİKROBİYAL FARKINDALIK HAFTASI KUTLANIYOR

GEREKSİZ ANTİBİYOTİK 
KULLANIMI İLE MÜCADELE
Dünya Sağlık Örgütü gereksiz antibiyotik kullanımı ve buna bağlı olarak gelişen antimikrobiyal direncin, küresel çap-
ta bir sorun haline gelmesi ile insanları bilinçlendirmek amaçlı her yıl “Antibiyotik Farkındalık Haftası” düzenliyor.

Dünyayı saran Covid19 virüsü 
ile mücadele edilen 2020 yılında 
kapsam genişletilerek sadece anti-
biyotikleri değil, antiviral, anti-
fungal ve antiparazitik ilaçlar dahil 
tüm mikrobiyalleri içine alan “An-
timikrobiyal Farkındalık Haftası” 
olarak ilan edildi. Hafta nedeniy-
le18-24 Kasım tarihleri arasında, 
global çapta farkındalık çalışmaları 
yapılacak. Bu çalışmaların yanı 
sıra yine farklı olarak etkinlikler,  
sosyal mesafe kurallarına uyma, 
halka açık toplantıların tehlike 
teşkil etmesi ve fiziksel izolasyonun 
sağlanması amacıyla sanal ortam-
da gerçekleşecek.
YILDA 700 BİN KİŞİ ANTİBİYOTİK
DİRENÇLİ ENFEKSİYONLARDAN ÖLÜYOR

Antimikrobiyal Farkındalık Haf-
tası’nın, tüm dünyada olduğu gibi 
ülkemizde de online platformlarda 
kutlanacağına dair açıklama yapan 
İstanbul Veteriner Hekimler Odası, 
antimikrobiyal direncin hem in-
san, hem de hayvan sağlığı için git-
tikçe büyüyen bir sorun olduğunu 
belirtti. Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Murat Arslan tarafından 
yapılan açıklamada; araştırmalara 
göre yılda 700 bin kişinin antibiyo-
tik dirençli enfeksiyonlardan haya-
tını kaybettiği bilgisi verildi. Yeni 
ve etkili antibiyotikler geliştirilip 
direnç gelişimi önlenemediği tak-
dirde ise; bilim insanlarının bu sa-
yının 2050 yılına kadar 10 milyona 
çıkacağını öngördükleri belirtildi. 
Ancak, yeni antibiyotikler gelişti-
rilmesindeki yüksek maliyetlerin, 
devletleri ve ilaç firmalarını bu 
konuda isteksiz davranmaya ittiği, 
bu nedenle gelecek yıllarda riskin 
giderek artacağına değinildi. 

Aslan şu uyarıda bulunarak; 

hayvanlarda da bilinçsiz antibiyo-
tik kullanımının direnç gelişmesi-
ne neden olabildiğini ve bu dirençli 
mikroorganizmaların insanlara 
çeşitli yollardan bulaşabildiğini, 
konunun gıda güvenliği açısından 
kritik önem taşıdığını söyledi. 
Aslan; “Antibiyotik kalıntısı içeren 
hayvansal gıda tüketimi, insan 
vücudundaki bakterilerin antibiyo-
tiğe karşı direnç geliştirmesine yol 
açıyor. Gıda kaynaklı enfeksiyonla-
ra yol açan antibiyotik direnci, in-
sanlarda hastalıkların normalden 
ağır ve daha uzun sürmesine, teda-
vi maliyetinin artmasına ve hatta 
ölüme neden olabiliyor.” Dedi.
“ANAHTAR, VETERİNER HEKİMLER”

İnsanlarda görülen hastalıkla-
rın büyük çoğunluğunun zoonoz 
kökenli olduğuna dikkat çeken 
İVHO Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Murat Arslan, “Bu hasta-
lıklara neden olan bakterilerin an-
tibiyotiğe dirençli olduğu düşünül-
düğünde, küresel salgınlar sürpriz 
değil” diye devam ettiği sözlerinde; 
“Hayvanlarda doğru antibiyotik 
ilaç kullanımının toplum sağlığı, 
gıda güvenliği ve insanlar için ye-
terli beslenmenin sağlanması açı-
larından kritik önemde olduğunu 
vurguladı. Aslan, “Bu nedenle ge-

rek kamuda gerekse serbest çalışan 
veteriner hekimler Antimikrobiyal 
Farkındalık Haftası’nın doğrudan 
paydaşıdır ve anahtar role sahiptir-
ler” ifadelerini kullandı.
FARKINDALIK ÖNERİLERİ

Son yıllarda bilinçlenme pozitif 
yönde ivme kazanmış olsa da, 
ülkemizin antibiyotik kullanımı 
oranlarında hala en üst sıralarda 
olduğunu hatırlatan Prof. Dr. Ars-
lan; ilaçlara ihtiyacın minimuma 
indirilebilmesi için aşılama prog-
ramları, kaliteli bakım ve besleme 
gibi hayvan refahı koşullarının 
sağlanması gerektiğini vurgula-
dı. Akılcı antibiyotik kullanımı 
için uygulama zorluğu nedeniyle 
kayıt dışı ilaç kullanımını arttıran 
e-reçete uygulamasının gözden 
geçirilmesini, hayvan sağlığı 
ilaçlarında da kare kod uygulama-
sına geçilmesini ve İTS sisteminin 
güçlendirilmesini öneren Arslan 
açıklamalarını, “’Tek sağlık’ yak-
laşımının ülkemizde yerleşmesi, 
toplumun antibiyotik kullanımı 
açısından bilinçlendirilmesi ve 
yetkili otoritenin denetiminin et-
kili bir şekilde yapması gerekiyor” 
sözleriyle noktaladı.
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Türkiye genelinde aile hekimlerini 
temsil eden AHEF adına bir açıklama yapan 
Dr. Özlem Sezen, “Sağlık çalışanlarınında 
bir ailesi ve çocukları var. 9 aylık dönemde 
çocuklarından ayrı kaldılar, çoğu zaman aile 
büyüklerine akrabalarına bırakarak canla 
başla çalıştılar. Cumhurbaşkanlığının pande-
minin ilk aylarında yayınlanan esnek çalışma 
genelgesinde tüm kamu ve özel hizmet sunan 
işyerlerinde esnek çalışma uygulanması 
gerektiği vurgulanırken sağlık bakanlığı bu 
çalışma değerlendirme şartlarını il sağlık 
müdürlüğü yetkisine bıraktı. İl müdürlükleri 
ise son 5 ayda 5 bine yakın sağlık çalışanı co-
vid-19 geçirirken aile hekimliği çalışanlarına 
esnek çalışma imkânı vermedi” dedi.
İŞİNE NASIL KONSANTRE OLACAK?

Aile hekimliği çalışanlarının çocukla-
rı son yasak kararları ile okullara kreşlere 
gidemiyor. Esnek çalışma izni olmayan sağlık 
çalışanlarının eşi de çalışıyorsa çocukları ile 
birlikte zor duruma düşüyorlar. Dr. Özlem 
Sezen bu durumu şu şekilde açıklıyor: “Aile 
büyüklerine Covid-19 bulaştırma korkusu 
ile çocuklarına nasıl bakacaklarını düşünen 

sağlık çalışanları bu anlamda gerçekten zor 
durumda. Okul yok, kreş yok, eş çalışıyor. 
Sağlık çalışanı aklı ailesindeyken, çocuğun-
dayken işine nasıl konsantre olacak?” 
SAĞLIK BAKANLIĞINDAN DESTEK BEKLİYORUZ

AHEF’in aile hekimliği çalışanlarının 
her sıkıntısında olduğu gibi bu sorununda 
da yanında olduğunu vurgulayan Dr. Sezen, 
“bu çocuklar 9 aydır anne babalarından zaten 
uzaktalar. En temel insan hakkı olan ailesine 
bakma yükümlüklerini yerine getirebilmeleri 
için tüm sağlık çalışanları da diğer kamu 
kuruluşları gibi esnek çalışma modeli ile 
çalışabilmeli. Aile sağlığı merkezinde bir 
çalışanın hastalığı kapması durumunda diğer 
çalışanlara da bulaştırma riski çok yüksek. Bu 
durumda aile sağlığı merkezlerinin işleyişin-
de ve birinci basamak sağlık hizmetlerinde 
aksama meydana gelecektir” diyerek esnek 
çalışmanın hem aile bütünlüğü hem de 
sağlık çalışanının virüs yükü için çok önemli 
bir etken olduğuna dikkat çekti ve bu konuda 
Sağlık Bakanlığından sağduyu beklediklerini 
vurguladı. n Senay GÜNCAVAR –Kent Yaşam

Avrupa'nın pek çok büyük şehrinde olduğu gibi İstanbul’da da 
koranavirüs salgınında adeta tsunami yaşandığını söyleyen Gönen, 
salgının başladığı Mart-Nisan aylarına nazaran artık yoğun bakımlar-
daki yatış süresinin de çok uzadığını, bunun sebebinin risk grubunda-
kilerin de hastalığa yakalanmaya başlamaları olduğunu belirtti.

Koronavirüs salgınında Türkiye sekizinci ayına yeni tedbir karar-
larıyla girdi. Vaka ve ağır hasta sayıları ise hızla yükselmeye devam 
ediyor. İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Sait Gönen, hem Avrupa’daki büyük kentlerin hem de İstanbul’un 
büyük bir tsunami dalgasıyla karşı karşıya olduğunu belirterek, 
“Nisan'da gördüğümüzden çok daha büyük sayıda bir bulaşma hızı ile 
karşı karşıyayız maalesef. Virüsün bulaşması arttı ama öldürücülüğü 
azalmadı. Biz salgının ilk aylarında testi pozitif olanların hepsini 
hastaneye yatırıyorduk ve çok sayıda hastayı aynı anda taburcu 
edebiliyorduk. Şu anda testi pozitif olan ama semptomu olmayanların 
tedavisi evlerinde sürüyor. Yatırdığımız hastalar ise ciddi sağlık so-
runları, diyabeti, hipertansiyonu, böbrek hastalığı veya kronik başka 
bir hastalığı olan, risk grubundaki hastalar. Bunların da maalesef 
tedavileri daha uzun sürüyor. Yoğun bakım ünitelerimizde de bu tür 
hastalardan oldukça fazla. Bugün itibarıyla yoğun bakım ünitemiz-
deki doluluk oranı, Nisan ayındaki doluluk oranını aşmış durumda. 
Servislerimiz de hızla doluyor” dedi.
“SALGINI, HASTA TEDAVİ ETMEKLE BİTİREMEYİZ” 

Salgınının, hastaları tedavi ederek bitirilemeyeceğini vurgulayan 
Prof. Dr. Gönen, şöyle devam etti:

“Sahadaki bulaşmayı en aza indirmek zorundayız. Bunun için 
de ilave tedbirler çok gerekli. Oldukça fazla oranda aile içi bulaşlar ile 
karşılaşıyoruz. Yine sosyalleşilen ortamlarda, kafeler, restoranlarda, 
arkadaş ortamlarındaki bulaşların fazla olduğunu görüyoruz. Bu 
nedenle iki hafta boyunca bu bulaşma hızını kırmamız lazım. Kim-
seyle görüşülmesin, mümkünse telefonla görüşmeler yapılsın. Aile 
içerisinde bile gerekirse maske ile oturulsun. Bu iki hafta çok önemli. 
Yoksa daha ciddi bir sıkıntıya hem şehir olarak hem de ülke olarak 
gireriz, diye düşünüyorum. Neden iki hafta diyorum? Çünkü bulaşma 
hızı böyle giderse bir hafta içinde pozitif hasta sayısı, ondan sonraki 
bir hafta içerisinde de yoğun bakım ünitelerindeki sayı artıyor. Yoğun 

bakım ünitelerimizin kilitlenmemesi gerekiyor. Yoğun bakıma 
gidecek hasta sayısını, yatacak hasta sayısını minimize etmemiz 
gerekiyor ki sağlık sistemi kilitlenmesin. Şu anda kapasitede halen 
sorun yok ama bu yoğunlukta giderse iki hafta sonrasında çok daha 
başka tedbirleri zorunlu olarak almak zorunda kalırız.”
“ÇOCUK HASTALARDA DA ARTIŞ VAR” 

Salgının bu ikinci pik yapma döneminde çocuk hastalarda da artış 
görüldüğünü belirten Prof. Dr. gönen, “çocuk hastalıkları kliniğindeki 
hocalarımızdan aldığımız bilgilere bakarsak, nisan ayında görmediği-
miz kadar çocuk kovid vakaları görüyoruz. o dönemde çocuk yoğun ba-
kımlarımızda hastamız yok denecek kadar azdı. şu anda yoğun bakım 
ünitemizde de ciddi sayıda kovid hastası çocuklar yatıyor. o zaman 
görmediğimizden daha fazla çocuk hasta ile karşı karşıyayız. Bu da 
yine virüsün bulaşma hızının artması ve aile içi bulaşların yaygınlaş-
masıyla alakalı” dedi.
‘’AŞIYLA İLGİLİ ELİMİZDEKİ VERİLER ÜMİTLİ’’

Prof. Dr. Gönen, aşıyla ilgili yaşanan ümit verici gelişmelere de de-
ğindi. Aşı gelecek diye rehavete kapılmanın da çok tehlikeli olduğunu 
vurgulayan Gönen, şu uyarılarda bulundu:

“Aşıyla ilgili elimizdeki veriler ümitli. Hem ülkemizde hem 
dünyada, faz 3 çalışmalarında sona yaklaşıldı. Cerrahpaşa Tıp Fakül-
tesinde biliyorsunuz Çin (Sinovac) ve Alman (BioNTech) aşısının Faz 
3 çalışmalarına dahil olduk. Çin menşeili aşının Faz 3 çalışmaları 
devam ediyor. 500 gönüllüye ulaştık aşılamada. Alman menşeili 
aşının ise Faz 3 aşılamaları bizde bitti. 60 gönüllüye yaptık. Sonuçları 
ilgili merkeze ilettik. Verileri onlar değerlendirip sonuçları açıklaya-
caktır. Yalnız şunu söylemek durumundayım, aşı toplumda rehavete 
yol açmamalı aşının realize olup halkın kullanımına geçebilmesi için 
en az 3 ay daha var önümüzde. Tamam çalışmaların ara sonuçlarında 
başarı yüzde 90’ın üzerinde diye açıklandı ama bu etkinin antikor ta-
kibinin de yapılması gerekiyor. Antikorun ne kadar süreyle kaldığının 
tespit edilmesi gerekiyor. Bunların hepsi bir zaman alacak. Onun için 
öngörüsü için de 3 ay var. Dolayısıyla 3 ay daha, sıkı tedbirlere devam 
etmemiz gerekiyor, kendi tedbirimizi sürdürmek zorundayız.”

n KENT YAŞAM GAZETESİ

Esenyurt Belediyesi, sağ-
lık durumu hastanelere gitmeye 
elverişli olmayan vatandaşlar 
için başlattığı ücretsiz ‘Evde Sağ-
lık’ hizmetine hız kesmeden 
devam ediyor.

Koronavirüsle mücadele 
kapsamında vatandaşların sağ-
lığı için ilçe genelinde birçok 
çalışma yürüten Esenyurt 
Belediyesi, rutin olarak sürdür-
düğü Evde Sağlık Hizmetlerine 

de devam ediyor. Sağlık İşleri 
Müdürlüğü bünyesinde hizmet 
veren Evde Sağlık Hizmetleri bi-
rimi, yatağa bağlı, yaşlı ve hasta 
vatandaşları bu süreçte yalnız 
bırakmıyor. Hizmetten yararlan-
mak isteyen vatandaşlara gün 
içerisinde dönüş yapan birim, 
sağlık teknikerleri aracılığıyla 
serum, iğne, pansuman gibi 
sağlık hizmetlerini vatandaşlara 
ücretsiz olarak sunuyor. Evlere 

yapılan ziyaretlerde steril kıya-
fet, maske, eldiven gibi Korona-
virüs’e karşı gerekli tüm önlem-
leri alan ekipler, sosyal mesafe 
kuralına uyarak vatandaşlara vi-
rüsten korunma yollarıyla ilgili 
bilgilendirmelerde de bulunuyor. 
Yaz-kış 7 gün 24 saat boyunca 
hizmet veren ekipler, hastaların 
şikayetlerini değerlendirerek 
tam teşekküllü sağlık kuruluşla-
rına yönlendirmeler de yapıyor.

Sağlık Çalışanlarının 
Çocukları Zor Durumda
Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonu (AHEF) Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Özlem 
Sezen, sağlık çalışanlarının bu dönemde büyük desteğe ihtiyacı varken Covid-19 
pandemisi sorunlarının gün geçtikçe arttığını ancak çözüm üretilmediğini söyledi.

VAPURDA EGZERSİZ ZAMANI
Daha aktif bir İstanbul için bu şe-

hirde yaşayan herkesi bilinçli hareket 
etmeye ve spora teşvik etmeye yönelik 
çalışmalara imza atan Spor İstan-
bul, çalışmalarına bir yenisini daha 
ekleyerek İBB Şehir Hatları ile birlikte 
anlamlı bir hizmet olan ‘Vapurda 
Egzersiz Projesi’ni başlatıyor. Hafta-
nın iki günü, sabah saatlerindeki 4’er 
seferle başlayan etkinlikte, spor eğit-
menleri yolculara oturdukları yerlerde 
egzersizler yaptırıyor.
İki Hatta Başladı

Pazartesi günleri 08.45 Beşik-
taş-Kadıköy seferinde başlayan 
egzersizler, hattaki 10.15 seferiyle son 
buluyor. Çarşamba günleri de 09.00 
Üsküdar-Eminönü seferiyle başlayan 
egzersizler, hattaki 11.05 seferiyle ta-
mamlanıyor. Etkinliğin önümüzdeki 
günlerde başka hatlarda da uygulan-
ması hedefleniyor.
Terlemeden Egzersiz İmkanı

Spor İstanbul’un deneyimli spor 
eğitmenleri yolculara, koltuklarından 
kalkmadan, boyun, omuz ve sırt kas-
larını çalıştırıp, esnetecek ve gevşete-
cek egzersizleri gösteriyor. Yolcuların 
büyük çoğunluğunun eşlik ettiği 
egzersiz programları yaklaşık 15 da-
kika sürüyor. Sosyal mesafe kuralına 
uygun olarak, oturarak yapılan egzer-
sizler, nabzı yükseltmiyor ve terletmi-
yor. Spor eğitmenleri ayrıca egzersiz-
lerin omurga ve kas sağlığı üzerindeki 
olumlu katkısını anlatıyor.

Spor Geniş Kitlelere Yayılacak
Spor kültürünü kent yaşantısıyla 

birleştirip,  toplumun yaşam kalitesini 
artırmayı hedeflediklerini belirten 
Spor İstanbul Genel Müdürü İ. Renay 
Onur, “Sporu geniş kitlelere yaymak 
istiyoruz. Yeni dönemde insanların 
spora gittiği değil sporun insanlara 
gittiği ortamları arttırmak istiyoruz. 
Online evde egzersizler, sabah sporları 
ve vapurda egzersiz buna örnek. Do-
lasıyla Şehir Hatları ile yaptığımız bu 
çalışma beni en çok heyecanlandıran 
etkinliklerimizden bir tanesi” dedi.  
İstanbul’daki 60’ı aşkın park, meydan 
ve bahçede açık havada, eğitmenler-
le sabah sporu desteği verdiklerini 
anlatan Onur, “Bunu çeşitlendirmek 
ve sayıyı artırmak istiyoruz” diye 
konuştu.
Pilot Uygulamayla Test Edildi

İBB Şehir Hatları Genel Müdürü 
Sinem Dedetaş, projenin başlamadan 
önce pilot uygulamalarla test edil-
diğini belirterek,  “Bu denemelerde 
yolcularımızın yüksek katılımı bizi 
cesaretlendirdi ve heyecanlandırdı” 
dedi.  Sporun sayısız yararı bulundu-
ğunu vurgulayan Dedetaş, “Maalesef 
günlük koşturma sırasında sporu ih-
mal ediyoruz. Bu etkinlikle amacımız 
yolcularımıza öncelikle sporun beden 
ve ruh sağlığı üzerindeki olumlu etki-
sini hatırlatmak. Evlerinde ya da işyer-
lerinde kısa zamanda yapabilecekleri 
kolay egzersizleri göstermek” dedi.

GÖNEN “TSUNAMİ YAŞANIYOR”

“AŞI ÇIKTI DİYE REHAVETE KAPILMAK ÇOK TEHLİKELİ”
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sait Gönen son günlerde artış gösteren koronavirüs hastalarında görülen artışa dair durum değerlendirmesi yaptı. 

EVDE SAĞLIK HİZMETLERİ HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR
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İmamoğlu: 16 milyon
kahramana ihtiyacımız var
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Avcılar Kentsel Dönüşüm Bölgesi”nde incelemelerde bulundu. İnceleme 
gezisi sonrasında düzenlenen toplantıda konuşan İmamoğlu, deprem konusunun siyaset üstü konuşul-
ması gereken bir mesele olduğunu vurguladı. İmamoğlu, “Ben istiyorum ki; bu konu, siyasetin üzerin-
de konuşulsun. Karar verilsin. Hepimiz kahraman olalım.  16 milyon kahramana ihtiyacımız var” dedi.

İnceleme sırasında, Deprem Risk Yöne-
timi ve Kentsel İyileştirme Daire Başkanı 
Dr. Tayfun Kahraman kentin deprem 
dayanıklılığını somut verilerle ortaya koya-
bilmek ve riskli binaların depreme güvenli 
hale getirilmesini amaçlayan Yapı Tespit 
Taramaları çalışmasında bugün itibariy-
le Avcılar ve Silivri bölgesinde bin riskli 
bina tespit edildiğinin bilgisini verdi. 23 
Haziran 2020 tarihinde başlayan ve Avcılar 
Belediyesi ile koordineli olarak yürütülen 
çalışmaların bugün itibariyle Avcılar bölge-
sinde bin riskli bina tespit edildiğini belir-
ten Kahraman, çalışmanın 2 ay içerisinde 
sonlandırılacağını söyledi.

İncelemeler sırasında yenilenme çalış-
malarını yavaşlatan bürokratik sorunlar 
olduğu bilgisini alan İmamoğlu, “Bürok-
rasiyi azaltıp yenilenmeyi hızlandırma-
nın yolunu bulmamamız lazım” şeklinde 
konuştu.

İmamoğlu ve Hançerli saha gezisi 
sırasında pencerelerden seslenen vatandaş-
larla da sohbet ederek kentsel yenilenme 
konusundaki soruları yanıtladı. 

Saha gezisinin ardından Avcılar Bele-
diyesi Barış Manço Kültür Merkezi’ndeki 
toplantıya katılan İmamoğlu ve Hançerli, 
burada deprem risk analizi hakkında bilgi 
aldı. Toplantıda İBB Kentsel Dönüşüm Mü-
dürlüğü ve Avcılar Belediyesi İştirak Şirketi 
AVBEL tarafından yürütülen çalışmalar 
hakkında sunum yapıldı.
“5 BİN KONUT KENTSEL
YENİLENME SÜRECİNE GİRDİ”

Toplantıda konuşma yapan Avcılar 
Belediye Başkanı Av Turan Hançerli şunları 

söyledi;  Biz çokça çalıştık, çok yol kat 
ettik ama önümüzde hala uzun bir yol var. 
Sorun oldukça ciddi. Bu sorunu koordineli 
çalışarak birlikte aşabiliriz. Yıllarca unu-
tulan deprem sorununu biz unutmamaya 
söz verdik. Unutmadığımızı da aradan 
geçen sürede gösterdik. Kararlıyız ve bu 
kararlılığımız neticesinde bir güven oluş-
tu. Oluşan güvenle de Avcılar halkı hızla 
binalarını yenilemeye başladı. Bu konuda 
çokça yol kat ettik. Avcılar’da neredeyse bir 
yıllık süreç içerisinde 5 bin konut kentsel 
yenilenme sürecine girdi. Yaklaşık 65 bin 
konutu daha kentsel yenilenme sürecine 
katmak gibi bir görevimiz var. Bu görevi 
de İstanbul Büyükşehir Belediyemizin 
sunacağı katkıyla çok daha hızlı ve etkin 
şekilde yapacağımızı biliyoruz. İBB Başka-
nımız Sayın Ekrem İmamoğlu’na desteği 
ve işbirliği için Avcılar halkı adına sonsuz 
teşekkürlerimi sunuyorum.
“İSTANBUL DEPREMİ TÜRKİYE’MİZİN 
BAĞIMSIZLIK SORUNUDUR”

Hançerli’nin ardından konuşma yapan 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu şöyle konuştu:  İstanbul 
depremi İstanbul’un birinci konusu ve so-
runudur. İstanbul depremi ne yazık ki 100 
binlerce insanımızın canını tehdit etmek-
tedir. İstanbul depremi konusu kesinlikle 
Türkiye’mizin bağımsızlık sorunudur. 
Biz bu konuyu çözmediğimiz takdirde her 
daim kapıda bekleyen düşman gibi bizi 
sürekli tehdit edecek bir husustur. Başın-
dan beri bu konuya bir seferberlik ruhuyla 
asılmamız gerektiğini ifade ediyorum.  
Buraya gelmeden önce Çevre ve Şehircilik 

Bakanımız Sayın Murat Kurum ile görüş-
tüm. Kendisine hem deprem konseyi konu-
sunda hem Fikirtepe konusunda yaşanılan 
sorunların çözümü ile ilgili somut, net, 
kararlı bir şeklimizin ve şematik yapımızın 
olduğunu ifade ettim. Uygun gördükleri 
zaman diliminde bunu size aktarırız, bence 
hızlı yol almalıyız diye ifade ettim. Sayın 
Kurum da bana bunu hemen planlayaca-
ğını ve hızlı bir şekilde buluşacağımızı dile 
getirdi. Bu da beni çok mutlu etti.
HEPİMİZ KAHRAMAN OLALIM

İmamoğlu, “Avcılar’da bir adım atıldı, 
sürecin önü açıldı. Geçmiş dönemlerden 
beri verilen mücadeleyi biliyoruz. Hep bir-
likte bu süreci destekledik. Günün sonunda 
bir plan süreci, burada süreci kıpırdattı. 
Ama Avcılar’ın başka yerlerinde, başka 
konular var, sorunlar var. Plan sorunu var, 
ruhsatsızlık var... Ben istiyorum ki; bir 
belediyede, Avcılar’da olur, A partisi, bir 
başka ilçe olur, hiç umurumda değil; bu 
konu siyasetin üzerinde konuşulsun. Karar 
verilsin. Hepimiz kahraman olalım.  16 
milyon kahramana ihtiyacımız var. Nasıl? 
Şimdi şu süreçte, basit şematik yapıda bile 
vatandaşı ikna etmezseniz olma imka-
nı var mı? Yok. Belediye, bu işe tümüyle 
inanmak zorunda mı? Evet. Piyasa bu işe 
inanmak zorunda mı? Müteahhit, inşaat 
sektörü? Evet. Finans kuruluşları bu işe 
inanmak zorunda mı? Evet. Burada basit 
bir Avcılar modelini, İstanbul’un bütününe 
yaydığımızda, başka avantajlar çıkaramaz 
mıyız? İnanılmaz avantajlar çıkarırız. Bü-
tün sektörlerin içine katıldığı bir modelle, 
müthiş bir yol haritası çizmiş oluruz” dedi.

n Senay GÜNCAVAR-Kent Yaşam

Bu yıl 8’ncisi gerçekleştirilen ve 
Belediyeciliğin Oscar’ı olarak tabir 
edilen Altın Karınca Belediyecilik 
Ödülleri’nde Bağcılar Belediyesi, 
“Akıllı Şehir Uygulamaları” katego-
risinde “Siber Güvenlik Operasyon 
Merkezi” projesiyle ödüle layık 
görüldü. Ödülü mesai arkadaşları ve 
Bağcılar halkı adına aldığını söyleyen 
Bağcılar Belediye Başkanı Lokman 
Çağırıcı, “Bu ödül aynı zamanda 
emeğin ürüne dönüştüğünün de 
ifadesidir” dedi.

Yetkin yerel yönetimler ve yaşam 
kalitesi yüksek sürdürülebilir kentler 
oluşturma çabalarına katkıda bulun-
mak üzere iyi uygulama örneklerinin 
tanıtılması ve yaygınlaştırılması 
amacıyla Marmara Belediyeler Birliği 
tarafından geleneksel hale gelen Al-
tın Karınca Belediyecilik Ödülleri’nin 
bu yıl 8’incisi düzenlendi. Şişli’deki 
Hilton İstanbul Bomonti Hotel’de 
gerçekleştirilen ve yerel yönetimler 
arasında “Belediyecilik Oscar”ı deni-
len ödül törenine Kocaeli Büyükşehir 
Belediye Başkanı ve Marmara Beledi-
yeler Birliği Başkanı Tahir Büyüka-
kın, birliğe üye belediye başkanları 
ve çok sayıda yerel yönetim temsilcisi 
katıldı.
Belediyeler karınca gibi çalışıyor

Açılış konuşmasında karıncaların 
çalışma sisteminden çağrışım yapan 
Büyükakın, “Biz de belediyeler olarak 
karıncalar gibi çalışıyoruz. Belediye 
başkanlarımız, ekiplerimiz gece, 
gündüz, hafta sonu demeden feda-
karca çalışıyorlar” dedi. Programda 
belediyelerin gönderdiği projeler ara-

sından 10 ayrı kategoride seçilen 52 
başarılı proje ödüllendirildi. “Akıllı 
Şehir Uygulamaları” kategorisinde 
Bağcılar Belediyesi, “Siber Güvenlik 
Operasyon Merkezi” projesiyle ödüle 
layık görüldü. Ödülü Bağcılar Bele-
diye Başkanı ve Marmara Belediyeler 
Birliği Başkan Yardımcısı Lokman Ça-
ğırıcı çalışma arkadaşlarıyla birlikte 
Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem Yüce’den aldı.
Ödülü Bağcılar halkı adına alıyorum

Halkın belediyesi olma yolunda 
çalıştıklarını belirten Başkan Çağırı-
cı, “Bu ödül aynı zamanda emeğin 
ürüne dönüştüğünün de bir ifadesi-
dir. Bağcılar Belediyesi olarak yapmış 
olduğumuz çalışmalar neticesinde 
bu ödülü aldık.  Ödülü tüm mesai 
arkadaşlarım ve Bağcılar halkı adına 
aldığımı ifade etmek istiyorum” diye 
konuştu.
7 gün 24 saat siber
saldırıları engelliyor

Ödüllü proje “Siber Güvenlik 
Operasyon Merkezi”, yaşanabilecek 
tehdit ve saldırıların engellenmesi ve 
vatandaşların aldığı e-belediyecilik 
hizmetinin kesintisiz şekilde yürütül-
mesini amaçlıyor. Ulusal güvenlik ve 
kamu güvenliğinde yeni teknolojileri 
benimseyen Bağcılar Belediyesi, hiz-
metlerin güvenli bir şekilde sağlan-
ması için UITSEC işbirliğiyle BT altya-
pılarına içeriden ve dışarıdan 7 gün 
24 saat gelebilecek siber saldırıları 
engelleyip verileri koruyan sağlayan 
Siber Güvenlik Operasyon Merkezi’ni 
kurdu. Kent Yaşam Gazetesi

Eyüpsultan Alibeyköy Stadı, yenilenerek hizmete açıldı.  
Stada Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) onaylı FİFA 1 STAR 
belgeli suni çim serildi.

Profesyonel futbolun oynanacağı stadın zemini, 10 yıl 
boyunca sorunsuz kullanılabilecek.
8 BİN 256 METREKARELİK SUNİ ÇİM YAPILDI

Sahanın halısı tamamen değiştirilerek, profesyonel fut-
bolcuların oynayabileceği 8 bin 256 metrekarelik çim serimi 
yapıldı. 55 mm kalınlığında suni çimin üzerine güçlendirmek 
için 165 ton silis kum ve 99 ton granül serildi. Bu sayede amatör 
futbol karşılaşmaları daha sağlıklı bir zeminde oynanacak.

TRABZONLULAR’DAN 
İLGİNÇ ÜYELİK KOŞULU
Küçükçekmece’de kurulan Küçükçekmece Trabzonlular Derne-
ği’nin Başkanı  Hafız Şirazi Kaba derneğe üye olabilme koşulu-
nu şöyle açıkladı : “Anayasanın ilk  dört maddesine bağlı olan 
tüm Trabzonlular derneğimizde kendilerine yer bulabilirler”

Küçükçekmece’de yaşayan 
Trabzonlular, ilçede ilk kez Trab-
zon adıyla bir dernek kurular. 
Küçükçekmece Trabzonlular Der-
neği Yeşilova Mahallesi’nde E-5 
kenarında Er Sokak’ta bulunan 
merkezinde faaliyete başladı. 
Derneğin Kurucu başkanlığını 
ilçede spor yöneticiliği  ve siya-
setçi kimlikleri ile tanınan Hafız 
Şirazi Kaba üstlendi. Kaba aynı 
zamanda İyi Parti Küçükçekmece 
Belediye Meclis Üyeliği görevini 
yürütüyor. Trab-
zon’un trafik 
plaka numarası 
olan ve Trabzon-
lular için çok 
önemli olan  61 
numaralı üyelik 
kütüğüne  ken-
disi de Trabzonlu 
olan Küçükçek-
mece Belediye 
Başkanı Kemal 
Çebi kaydedil-
di. Kurucular 
arasında eski  
Küçükçekmece 
Belediye Başkan Yardımcısı 
Enver Şengül, eski Anavatan Par-
tisi Küçükçekmece İlçe Başkanı 
Muhittin Taşkın, İstanbul Trab-
zonspor Başkanı Seymen Genç-
türk, Ak Parti İBB ve Küçükçek-
mece Belediye Meclis Üyesi Sedat 
Demirtaş, MHP Küçükçekmece 
İlçe Başkan Yardımcısı Murat 
Gülgönül gibi ilçede yakından 
tanınan isimlerde yer aldı. 
“SİYASET YELEKLERİMİZİ KAPI-
NIN DIŞINDA BIRAKACAĞIZ”

Dernek Başkanı Hafız Şirazi 
Kaba derneğin kuruluş amacı 
hakkında şunları söyledi : “20 
yıldır Küçükçekmece’de oturu-
yorum. Burada siyaset  yapıyo-
rum. Küçükçekmece’de elit ve 
kalabalık bir Trabzonlu nüfusu 
olmasına rağmen, bu hemşerile-
rimizin bir derneği yoktu. Seçim 
döneminde bir tane Trabzon il 
derneğine gitmek nasip olma-
yınca   eksikliğini hissettim. 
Hemşerilerimizle istişare  ederek 
dernek kurmaya karar verdik. 
Bunun için Küçükçekmece de 
ikamet eden kanaat önderi Trab-
zonlular ile bir araya gelerek, 
siyaset yeleklerimizi kapının 
dışında bırakacağımız, siyaset 
üstü bir dernek oluşturduk.

Türkiye’nin her 100 kişisin-
den birinin Küçükçekmece’de 
olduğu, her ilden vatandaşları-
mızın burada yaşadığı gerçeğini 
göz önüne alarak, Trabzon’un 
kültürü ve turizmine katkı 
sunmak istedik. Ayrıca  burada 

ikamet eden Trabzonlu vatan-
daşlarımız için neler yapabiliriz? 
Onların sosyoekonomik düzeyle-
rini nasıl yukarıya çekebiliriz? Bu 
büyük ailenin sıkıntılarına nasıl 
destek olabiliriz? Maksadıyla yola 
çıktık.
“BURANIN MÜLKÜNÜ
DERNEĞİMİZE KAZANDIRMAK 
İSTİYORUZ”

Bu dernek bir kıraathane 
kültürünü yaşatmak için kurul-

madı. Asla bir 
tabela derneği 
olmayacak. 
En az ayda bir 
kere Trabzonlu 
akademisyenler, 
iş adamları, 
siyasetçiler bir 
arada seminerler 
verecek, söyleşi-
ler yapılacak ve 
birbirimize des-
tek olarak neler 
yapabileceğimi-
zin tartışılacağı 

platformlar orga-
nize edilecek. Mutlu ve hüzünlü 
günlerimizde bir arada  olacağız. 
Burası bir dernekten ziyade bir 
Trabzon Evi olacak. 

Öncelikli hedeflerimiz;  Gün-
de yaklaşık  3 milyon insanın 
geçtiği  E-5 Karayolu üzerinde 
konuşlanan tabela değeri yüksek 
dernek binamızın  mülk sahibi 
olabilmek. Buranın mülkünü 
derneğimize kazandırmak 
istiyoruz.

Sonrasında başarılı öğren-
cilerimize, ihtiyaç sahiplerine 
yardımcı olabilmek. Bizler mem-
leket sorunlarını çözecek bir yapı 
değiliz. Sadece Küçükçekmece’de 
ikamet eden Trabzonlu hemşeri-
lerimize destek amaçlı çalışacağız. 
Bu nedenle siyasi bir ayrımcılığı-
mız olmayacak. Memleket sorun-
larına değil, Küçükçekmece’de 
yaşayan Trabzonlu vatandaşları-
mıza yardımcı ve destek olabilmek 
için kurulduk. Bu nedenle siyasi 
bir ayırımcılığımız olmayacak. 
Herhangi bir partiden olabiliriz. 
Biz bir nevi yerel siyaset yapacağız. 
Örneğin; Küçükçekmece Belediye 
Başkanı Trabzonlu. Bu bizler 
için gurur verici. Bundan böyle 
Trabzonlu Başkanlar görmemiz 
için siyasetçilere de destek vere-
ceğiz. Başarılı olanı öne çıkarıp 
alkışlayacağız. Anayasanın ilk  
dört maddesine bağlı olan tüm 
Trabzonlu’lar derneğimizde ken-
dilerine yer bulabilirler.” Şeklinde 
konuştu. n Serkan HORUZ - Kent 
Yaşam

Bağcılar Belediyesi, “Siber Güvenlik Operasyon Merkezi” projesine Altın Karınca ödülü

Belediyecilik Oscar’ını Bağcılar Belediyesi aldı

ALİBEYKÖY STADI’NA 
(FİFA 1 STAR BELGELİ) SUNİ ÇİM

İSTESOB’un Duayen 
Başkanı  Faik Yılmaz 

Koronayı Yendi 
Koronavirüse yakala-

nan ve iyileşen İstanbul 
Esnaf ve Sanatkarlar 
Esnaf Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Faik Yılmaz 
geçtiğimiz hafta orta-
sında tedavi süresince 
uzak kaldığı 
İSTESOB”a 
dönerek 
yeniden 
mesaisine 
başladı. 
Yaşam Gaze-
tesi olarak 
İstesob 
Yönetim Ku-
rulu Başkanı 

Faik Yılmaz”a geçmiş 
olsun diyor, Başkan Faik 
Yılmaz”a önümüzde ki  
süreçte İstesob Yönetimi 
adına yapılacak çalış-
malarında başarılarının 
devamını diliyoruz.
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Türkiye Azerbaycan Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı İstanbul 
Milletvekili Şamil Ayrım, İstanbullu iş insanlarına çağrı yaptı:

“KENDİNİZİ
HAZIRLAYIN”

Bu haftadan itibaren her hafta 
bir İstanbul Milletvekili’ni, Yaşam 
Medya Grubu’nda misafir edip, 
söyleşi yapmayı planlıyoruz. İlk 
konuğumuz Üçüncü Bölge Mil-
letvekili Ak Partili Şamil Ayrım 
oldu. Aynı zamanda, Türkiye 
Azerbaycan Parlamentolar Arası 
Dostluk Grubu Başkanı olan Şamil 
Ayrım ile deprem, Kanal İstanbul, 
İstanbul’un yönetimi gibi konula-
rın yanı sıra özgürlüğüne kavuşan 
Karabağ’ın imar ve ihyası üzerine 
konuştuk. Şehrimizin Milletvekili 
Şamil Ayrım, Türkiye Azerbaycan 
Parlamentolar Arası Dostluk Grubu 
Başkanı sıfatıyla İstanbullu iş in-
sanlarına çağrıda bulundu.
AZERBAYCAN’A TAZMİNAT HAKKI 
DOĞMUŞTUR

Karabağ’da yerleşime hazırlık 
yapılmadan önce bölgenin Ermeni-
ler’in çekilirken döşedikleri mayın-
lardan temizlenmesi gerektiğini 
belirten Şamil Ayrım; “O verimli 
araziler aşağı yukarı 27 sendir sü-
rülmemiş. Şuana kadar bir mahsul 
elde edilememiş. Şimdi Azerbay-
can diyor ki; en süratli şekilde yo-
lumu açacağım. Fuzuli’den Şuşa’ya 
giden yolu başlattılar. Şöyle bir şey 
var. Uluslararası hukuka göre Azer-
baycan’ın ciddi bir tazminat hakkı 
var. Bu topraklar işgale uğradığın-
da Azerbaycan’ın elinde bir takım 
veriler vardı. Şu kadar konut, şu 
kadar ev, şu kadar cami, kütüp-
hane, altyapısı doğalgazı boru 
hatları, elektrik santralleri falan. 
Bunların 28 yıl evvelki envanteri 
var. Uluslararası gözlemciler gelip 
bunu da tespit edecekler. Burada 
Azerbaycan’ın ciddi bir tazminat 
hakkı doğuyor.
TÜRK MÜTEAHHİTLERİNE ÖNEMLİ 
GÖREVLER DÜŞECEK

Karabağ’ın imar ve ihyası söz 
konusu. Burada Azerbaycan kendi 
imkanları ile çabalayacak ama 
Türk Devleti’nin Türk iş adamları-
nın Azerbaycan’ın yanında olması 
çok önemli. Bu projelerin büyük bir 
kısmı Türk İş Adamları ile Azerbay-
can birlikte yapacaklar, görünen 
o. Ben buradan özellikle bölgede 
iş yapan Türk hemşerilerimize ve 
İstanbullu İş adamı hemşerilerime 
çağrım şu: Kendinizi bu pozisyona 
hazırlayın. Dünya’nın pandemi 
ile mücadele ettiği sıkıntılı bir dö-
nemde geçtiği bir süreçte böyle bir 
imkan karşımıza çıkıyor. Türkiye 
Cumhuriyeti’nin deneyimli inşaat 
şirketleri, iş adamlar,ı tedarikçileri 
burada çok önemli rol alacaktır. 
Bunu görüyoruz. Buna Azerbaycan 
Hükümeti de Türkiye Hükümeti de 
hazır. Bunun şartlarını önümüz-
deki günlerde yetkililer açıklarlar. 
Herkesin hazırlıklı olması lazım. 
“ dedi.
“ÖNEMLİ OLAN İSTANBUL’A HİZMET 
GELMESİ”

Son yapılan seçimlerde İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi’nin ve 
bazı ilçe belediyelerin Ak Parti 
tarafından kaybedilmesi nedeniyle 
kamuoyunda, “Ak Parti artık İstan-
bul’u kaybettiğine göre bu iktida-

rın sonu geldi” şeklinde algının 
oluştuğunu hatırlattığımız Ayrım 
şöyle değerlendirme de bulundu; 
“ Tabi eğer demokrasiye inanıyor-
sak, bu ülkenin bir vatandaşı isek, 
seçimler kazanılır ya da kaybedilir. 
Bu, dünyanın sonu değil. Geçmişe 
baktığınız zaman Demokrat Parti 
iktidarları, Adalet Partisi iktidarla-
rı vardı. Rahmetli Özal’ın kurduğu 
Anavatan Partisi’nin yüzde 5’lere 
düştüğünü,  Ecevit’in kurmuş 
olduğu demokratik Sol Parti’nin 
yüzde 23’lerden yüzde 1’lere düştü-
ğünü yaşadık, gördük. İstanbul’da 
39 belediyenin 24’ünü Ak Parti, 
1’ini MHP, 14’ünü de CHP aldı. 
Tabi önemli olan İstanbul’a hizme-
tin gelmesi, İstanbul’da hizmetin 
aksamaması. İstanbul, kimilerine 
göre 18 milyon, kimilerine göre 
19 milyon nüfusun yaşadığı bir 
kent.” Şeklinde konuştu.
“ BIRAKIN KENDİ İŞİNİ YAPSIN”

Seçimlerin güç değil, hizmet 
yarışı olduğuna vurgu yapan Ay-
rım, İmamoğlu şahsında İstan-
bul’a kötülük yapıldığını ifade etti.

“ Uzun yıllar kamuda genel 
müdürlük yaptım. Disiplin 
içinde bir hayatımız 
oldu. Bunu bürok-
raside de siya-
sette de böyle 
yaptım. Bir 
belediyeyi 
yönetecek 
insan 
seçildiği 
zaman ilk 
önce ken-
di işine 
odak-
lanması 
lazım. 
Disiplinli 
olması 
lazım. Ama 
İstanbul’da 
Büyükşehir ile 
ilgili çok san-
sasyonlar yapıldı. 
İşte seçilen belediye 
başkanı arkadaş için yok 
Cumhurbaşkanlığı’na aday, 
yok rakip falan, dediler. Bırakın 
insan kendi işini yapsın. Bu bana 
göre çok yanlış bir şeydi. Hem o işi 
yapacak kişi adına, hem de İstan-
bullular adına. Düşünebiliyor mu-
sunuz? Seçimden bu yana 1 buçuk 
sene geçti. Bakıyorsunuz her gün 
sayın İmamoğlu’nu yarışın içine 
sokacak gündeme getirme hadi-

seleri oluyor. Bunu yanlış buluyo-
rum. Böyle olduğu zaman projeleri 
göremiyoruz. İstanbul Milletvekili 
olarak ben, ne yapıyor gerçekten 
bilemiyorum. Nedir İstanbul’daki 
en önemli sorun? Ulaşım. Binali 
Bey de adayken O’na sormuştum. 
İstanbul’un trafik sorununu nasıl 
halledeceksiniz? Diye. Bana şunu 
söylemişti, ‘Yüzde 20-25 halle-
debiliriz. Düzenli bir akış olur.’ 
Gerçekçi olmak lazım. İstanbul’da 
bir metro ağı oluşuyor. Bu şekil-
de mega kentlerde toplu ulaşım 
için metro şart. Gidip Londra’ya, 
Pekin’e, Moskova’ya baksanız yıllar 
evvel halletmişler. Azerbaycan’ın 
Bakü Kent’i, 4 milyonluk nüfusu 
olan bir kent. Orada bile 70’li yıl-
larda metro yapılmış. Dolayısıyla 
metroya kimsenin itirazı olamaz. 
Bu metrolarda tamamlandığı 
zaman İstanbul’da bir rahatla-
ma olacaktır. İstanbul Havaalanı 
açıldı. Geçen gün Mecidiyeköy, 
Yenibosna, Mahmutbey hattı 
açıldı. Oradan da yeni havaalanına 
uzayacak bu. Baktığınızda CHP’nin 

belediyelerinde de 
başarılı hiz-

metler 
ya-

pan-
lar var. 

Bizim Ak 
Parti’nin beledi-

yelerinde de keza öyle. Belediye 
başkanlığı hakikaten çok zor. 
İstanbul’da Ak Parti belediyecilikte 
çıtayı çok yüksek tutmuş. 7’den 
70’e vatandaş belediye başkanları-
nın kapısında. Yaşlı olan gidiyor, 
engelli olan gidiyor, iş bulmak iste-
yen gidiyor, kadınlarımız, genç-
lerimiz gidiyor. Belediyeler artık 

çok güzel hizmetler yapıyor. Ben 
burada iktidar muhalefet ayırmak 
istemiyorum. Bazı şeyleri birbir-
lerinden alıyorlar. Onu nasıl daha 
iyi hale getirelim çabası içindeler. 
Burada problem yok. Asıl problem; 
şuanda muhalefetin şikayet ettiği 
konu. Buraya devlet yeteri kadar 
hizmet getirmiyor, imkanları kısıt-
lıyor söylemi. Şimdi ben bunu da 
yanlış buluyorum. Bu bir diyalog 
meselesi. Bu diyaloğu sağlamak 
lazım. “ diye konuştu.
“BİR AN EVVEL BU İŞİN HALLEDİL-
MESİ LAZIM”

Beklenen İstanbul depremi 
hakkındaki görüşlerini açıklarken 
1999’daki depremde milletveki-
li olduğunu hatırlatan Ayrım, “ 
Deprem sabahı İstanbul’a gelip 
önce seçim bölgem olan üçüncü 
bölgedeki binaların ve insanların 
durumunu çok yakından gördüm. 
Avcılar’daki yıkımları gördüm. 
İnsanların nasıl perişan olduğuna, 
ölüm hadiselerine yakından şahit 
oldum. O günden bugüne geçen 
süre içinde iktidarlar bir takım 
çalışmalar yaptı. Tabi önemli olan 
bugünkü nokta konuya hakim 
miyiz? Olası bir depremle ilgili 
bilim adamların ortaya koyduğu 
raporlar gerçekten iyi değerlendi-
rildi mi? Bununla ilgili devletin 
aldığı pozisyonlar nedir? İç İşleri 
Bakanlığı’nın, Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı’nın, belediyelerin çok 
ciddi çalışmaları var. Benim 
gördüğüm kadarıyla çok ciddi 
bir şekilde işin üzerindeler. 
Bakanlığın, büyükşehir’in 
raporlarına, büyükşehir’in de 
bakanlığın raporlarına ters 
bakması düşünülemez. Esen-
yurt, Silivri, Bakırköy, Avcılar, 

Zeytinburnu, Fatih, Güngören, 
Bağcılar, Küçükçekmece zemin ve 

bina durumlarından kaynaklanan 
risklerin yüksek olduğu bölgeler. 
Esenler’de bildiğim kadarıyla kent-
sel dönüşüm çalışması başladı. 
Güngören’de ufak çapta da olsa bir 
kentsel dönüşüm çalışması başla-
tıldı. Bunların tabi çok süratli ya-
pılması lazım. Bekleyelim deprem 
gelsin, bir sürü can alsın. Ondan 
sonra başlayalım şeklinde olmaz.

Depremden sonraki kurtarma 
hadiselerinde çok başarılıyız. 
Tecrübe kazandık. İnsanları 
yetiştirdik. Ekip halinde çalış-
ma ruhu ortaya çıktı. Enkaza 
yüklenmemeyi öğrendik. Bu 
farklı bir deneyim. Eksiğimiz 

ne? Deprem olmadan bu tedbirleri 
almak. Burada ciddi eksiğimiz 
var. Bir an evvel kentsel dönüşüm 
veya başka yöntemlerle bu işin 
halledilmesi lazım. İnsanlarımızın 
rızasının alınması lazım. Benim 
100 metrekare evim var. 100 metre-
kare isterim diyor. Uygulamada 75-
80 metre metre oluyor. O konuda 
mağduriyete yol açmıyorsa asgari 
ölçüde razı olması lazım. Gönül 
rızasıyla bu işin olmasını parti 
olarak önemsiyoruz. Siz bir yere bir 
şekilde konmuşsunuz. Yıllar sonra 
orada bir uygulama olacağı zaman 
hastanesi, okulu, camisi, parkları 
yapılacak. İster istemez daireniz 
küçülüyor. Fakat sizin konutunuz 
yenilendiği zaman hem yaşantını-
zın hem konutunuzun değeri arta-
cak. Bunu görmek lazım.” Dedi.
“İCAP EDERSE KAYNAK AKTARI-
LIR”

Bu deprem hadisesinde canlar 
kaybettiğimizi, hükümetin buna 
kaynak ayırmamasının düşünü-
lemeyeceğini ifade eden Ayrım, 
muhalefetin deprem ile Kanal 
İstanbul arasında bağlantı kurma-
sının yanlış olduğunu belirterek 
şöyle devam etti:

“ Kanal İstanbul 2011 yılında 
ortaya atılmış bir proje. Şuanda 
devam ediyor. Bakalım ne olacak? 
Daha hukuki altyapısı var. Belki 
istimlaklar çıkacak. Daha proje 
konuşulma safhasında. Ak Parti 
o projeden vazgeçer mi? Vazgeç-
mez. Ama o projenin başlangıcı ne 
zaman olur? Önümüzdeki günlerde 
göreceğiz. Bunun parasal konusu 
ile depremi karıştırmamak lazım. 
Yani Allah göstermesin öyle bir 
durumda herhalde ülkeyi yöneten 
iktidar da bakar bizim buraya daha 
fazla kaynak aktarmamız lazım. 
İcap ederse oradaki kaynaktan bu-
raya aktarılır. Kaldı ki; finansman 
yapısı konuşulacak, proje ile ilgili 
detaylar konuşulacak. Muhalefet 
oradan bir gedik bularak Tayyip Er-
doğan’ı nasıl götürürümün hesabı 
içerisinde. Kanal İstanbul mega bir 
proje. Uluslararası bir proje. Bütün 
altyapısının bilimsel çalışmaları-
nın yapıldığına yönelik raporlar 
var. Burada bir sürü mühendis ve 
bilim adamı rapor hazırladı. Türki-
ye’nin bu konuda çok fazla yetiş-
miş insanı var, değerlendirecekler. 
Tartışılacak yanlış olan yönleri 
varsa düzeltilir. O proje ayrı. Ben 
şahsım adına, deprem konusunda 
hükümetimizin gerekli olan her 
şeyi yapacağına inanıyorum.” Şek-
linde görüşlerini ifade etti.

AK Parti
Üçüncü Bölge
Milletvekili
Şamil Ayrım
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